# Ganate Goke
Rundballenpressen .7
KR 130/160

(ab Masch.-Nr. 330 880) - 345 549

g 7. G




INHALTSVERZEICHNTIS Tafel
GBS ... i i e e ettt e e e 1
Gehduse (filr Maschinen mit breiter Pick-up) .............vieeinennennn 2
Deichsel und GArnKaSEaN . .. ..ttt iete s inin e raraeemananneennn 3
Achsstummel wnd Beredfung . ... ...ttt it e et 4
Querverbindung mit Auffangmulde .......... ..o 5
Querverbindung mit Auffangmulde (fiir Maschinen mit Raffer-Pick-up) 6
S o= 7
Rollbodenantrieb (bei Standard Pick-up und 35er Rollbodenleiste) ..... 8
Rollbodenantrieb (bei Raffer-Pick-up und 35er Rollbodenleiste) ....... 9
RO bodenachg e . .. i i 10
Kegelradgetriebe (fiir Maschinen mit Rollbodenabschaltung) ............ 11
Kegelradgetriebe (fiir Maschinen ohne Rollbodenabschaltung) ........... 12
Rollbodenantrieb und Abschalbtung . .......ovttiiienennnnennneernnnnennns i3
Walzenantrieb (mit Rollbodenschaltung) .......c..eoeuiverrnnnrrnnenrnnnn. 14
Walzenantrieb (breite Pick=UP) ......vciuiitoeinrinniiiiiinrereeaaannns 15
L 16
e e o o g N P 17
Pick-up Antrieb (breite PACk-UP) .. ...it'innitir i ennneeannnennas 18
Stittzrad seitlich (Luftbereifung) ........vitviinnoten e 18
PACK-UP TrOmMIIEL Lottt ittt ettt et et e e e e e e e e e e e e 20
Breite Pick-up Trommel KR 130/160 .........couuiuenennennnnnnennenensns 21
Niederbalter u. Pick-up Aushebung (fiir Maschinen mit breiter Pick-up) 22
Einfachbindevorrichtung . ... .. ...t i 23
Einfachbindfadenfiihrung und Schneildvorrichtung ............couvuuun... 24
Starter fir Einfachbindevorrichtung ............citiuiinninnennnnnnn.. 25
DoppelbindevorriChtung L. ... e e e e e e 26
Doppelbindfadenfihrung und Schneidverrichtung ........... ... ivveve... 27
Starter fiir DoppelbindevorriChtung .. .....vierrneeenner e erenereenn. 28
Folien-NetzwickelvorriGhtung .. ... ...t erneien e ieinannann.s 29
Folien-Netzwickelvorrichtung (fitx Maschinen mit breiter Pick-up) ..... 30
Rollenhalter UNA BEEIMSE .. ... ...itenenrseneneesnneesnenonenreseenens 31
g DR 32
Hydraulik (fiir Maschinen mit breiter PICK=UP) .. ittt i i 33
Hydraulische Startvorrichtung ..........c.itviiitiiinnnn it inenennenn 34
Gehduseverriegelung und FULlanZeige . ......vvvrnenenrenen e, 35
Schutza KR 130 ...ttt ittt i et e e e e 36
Schutze KR 130 (fiir Maschinen mit breiter Pick-UP) .. v ir v erennnennnns 37
Schutze KR L1680 ... ...t ittt ittt e e et e e 38
Schutze KR 160 (fir Maschinen mit breiter PACK=up) ................... 39
Be et O NG L e 40
Romf ot -kt To ... e 41
Hydraulik £Ur Komfortelekbromik .. ...t ien e ene e e 42
Elektronische Enddruckanzeige ... ......uiun i inn i ennenneennennnens 43
BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001 = 1000 NI ..o v vvnennrrenrnnens a4
BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001 - 1000 Nm .....vvvvrenennnennnn. 45

BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001 = 1000 MM ....vvrevunrnnnnnnnnn. 486



Gehiuse

T

|

2 3 44

—
A
-Q

-

Y

6 BB 6 6 3531 7 TBAS&‘E

6"--1-!? « * g
N -
1 A / ; ; \\
36 o : ’ i .
o e by " [) ~ .
3b___35" o ’ e oF A8 00
. . ¥ é r r,
- ?__4‘\\> \\\k . @ L 7 [\
e ) 2R O N -
S SN W NN
2§—— y . /‘/ ’ - '
7 L }
[A L) A
[i s o .ﬁ". Y . »
o [ o
LTE ™2 L *
..0' P
P O e
2 Z I‘
N B2 122 31 3% 521 20 18 17 16 50 445 6849
Produkt: (1)}¥XR 130 {2)KR 160
Abk. |[Bestell-Nr. |Bestell-Nr. | Bezeichnung
| (1) ! {2) ]
1] 274 435 2 § | Geh#use vorne
| | 275 475 2 | Gehduse veorne
2 | 280 299 1 | 280 265 1 | Bolzan rachts
3 | 275 046 2 | 275 046 2 | Scharnierbolzaen
4 | 912 €08 0 | 912 608 O | Spannhiilse 5 X 20
5 | 275 048 1 | 275 048 1 | Scharniar
6 | 908 210 0 | 908 210 O | 6kt.Mutiter M 8
7 | 905 231 ¢ | 505 231 0 | Flachrundschraube m.Schiity M 8X20
8 | 219 034 3 | 219 034 3 | Stehlagar
9 | 910 035 0 | $10 035 0 | Fedarring B 12
10 | 908 215 0 | 908 215 O | €kt-Mutter M 12
11 | 441 190 0 | 441 190 0 | Lagerbuchaa
12 | 919 003 0 | 918 003 © | Kegel-Schmiernippal H1/S M8 X 1
i3 | 900 659 0 | %00 €58 ¢ | 6kt-Schraube M 12 X 4o
14 | 274 734 2 | | Gahium=e hinten
| | 275 €06 2 | Gehiuse hinten
15 | 280 298 2 | 280 298 2 | Bolzen links
16 | 900 €17 O | 900 617 © | €kt-Schraube M 8 X 30
17 | 912 145 1 | 912 145 1 | Splint 10 X 50
18 | 274 339 2 | | Knotenkette S-Eaken
| | 275 346 1 | Knotenkette S-Hakan
19 | 274 851 1 | 274 851 1 | Auawurfkeil
20 | $06 800 1 | 906 80D 1 ] Linsan-Blachschrnuba B 2,9X3,5
21 | 276 340 0 | 274 340 0 | Ballenzhler gt fogfes
22 | 900 612 0 | 500 612 0 | 6kt-Schraube M & X 16
23 | 911 522 0 | %11 522 0O | Sicherungsring 20 X 1,2
24 | 909 410 1 | 509 410 1 | Fligeimuttar M 8
25 | 274 948 0 | 274 949 0 | Druckfader
26 | 280 222 3 | 280 222 3 | Blach
27 | 274 344 4 | 274 344 4 | Balter fiir Fadenbramse
28 | 90B 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
29 | 938 974 2 | 938 874 2 | Seilfihrungsstiick
30 | 280 400 1 | 280 400 1 | Usenschrauvbe M 8 X 30
31 | 274 376 2 | 274 376 2 | Anlageblach
32 | 280 497 © | 280 497 0 | Ausgleichsblach




Gehduse

12N 361

?

01

B

i

71

6 50

4

445 46h 9

Produkt: (1)KR 130 (2)XR 160
Abb.|Bastall—N:.]Bast-ll-N:.| Bazeichnung
| (1) | (2) |
33 | 910 619 1 | 910 619 1 | Scheibe 13,0 X 35X 8
34 | 900 657 0 | 900 €57 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
35 | 910 212 0 | 810 413 0 | Scheibe A 8,4
36 | 910 032 0 | 510 033 0 | Federring B 8
37 | 910 603 0 | 910 603 0 | 8cheibe B,4 X 25 X 2
38 | 274 940 0 | 274 S40 0 | Fadenftthrung
42 ) 925 014 0 | 925 014 O | Vorlegkail
43 | 280 430 0 | 280 430 0 | Unterlegkeilhalter
44 | 274 643 0 | 274 643 0 | Verstarkung
45 | 824 250 2 | 924 250 1 | Haltaenocken
46 | 904 £13 0 | 904 813 0 | Flachrundschraube mit £kt M 8 X 30
47 | 280 548 2 | 280 548 2 | AnschluBatiick
48 | 904 818 0 | 9094 B1B O | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 55
49 | 280 750 0 | | Anlageblechsatz (m.Abb.50-52)
| | 280 751 © | Anlageblechsatz (m.Abb.50-52}
50 | 904 044 0 | 504 044 0 | Senkechraube M 10 X 20
51 | 910 1311 1 ] 810 111 1 | Federring B 10
52 | 908 212 0 | 908 212 © { ékt-Muttaer M 10
S3 | 910 €09 0 | 910 605 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
54 | 908 515 0.| 908 515 ¢ | 6kt-Muttaer M 12




Geh&use (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

8.9 19 20 24 10 22

et e fe 3

1— -
13 rj?hgy :} “I;Sg:%f
- s ) ‘}
39___‘\~; ‘frx‘ .

[

25 2326 27 8 M 29 30

56 55 o 53 139 37M131 25133 50 49 4B 47 46 45 6B 4t W72502
Produkt: (1)KR 130 {2)KR 160
Ahb.[Baatell-Nr.IBeatall-Nr.| Bezeichnung
i (1} | {2) I
1 | S08 210 0 | 908 210 0 | 6kt.Muttar M B
2 | 280 430 0 | 280 430 0 | Unterlegkeilhaltar
3 | 900 612 0 | 900 612 0 | 6kt-Schravbe M 8 X 16
4 | 925 014 0 | 925 014 0 | Vorlagekeil
5 | 274 800 1 | | Gehiume vorne (KR 130 B)
- | 275 677 1 | Gahiduse vorne (KR 160 B)
€ | 275 742 1 | 275 742 1 | Schaibe
T | 813 535 0 | 911 535 0 | Sicherungsring 30 X 1,5
B | 910 863 0 | $10 BE3 0 | PaBacheibe 30 X 42 X 0,5
8 | 275 741 1 | 275 741 1 | Roende
10 | 910 894 0 | 910 B%4 0 | PaBachaibe 45 X 55 X 0,3
| 910 898 0 | 910 898 0 | Pafiacheiba 45 ¥ 55 X 0,5
11 ] 905 745 ¢ | 905 745 0 | Gewindaestift M B X 16
12 1 9032 077 1 | 803 077 1 | Zylinderschraube M & X 25
13 | 910 033, 0 | 910 033 0 | Federring B 8
14 | 275 743 ) ] 275 743 1 | Ronde
15 | 930 566 0 | 930 566 0 | Rillenkugellagar 6306 2 RS
16 | 275 745 0 | 275 745 0 | Walle
17 | 275 744 1 | 275 748 1 | Abdackring
18 | 912 645 0 | 912 645 0 | Spannhiilse & X 435
19 | 275 €58 1 | 275 £5% 1 | Distanzrohr
20 | 922 714 0 | S12 714 0 | Spannhiilse 10 X 40
21 1 930 506 0 | 930 506 ¢ | Rillankugellager 6006 2RS
22 | 911 653 0 | 91) 653 0 | Sicharungsring 55 X 2,0
23 | 275 739 2 | 275 739 2 | Abdaeckring
24 | 274 953 1 | 274 953 1 | Umlenkrad
25 | 905 745 0 | 905 745 0 | Gewindestift M 8 X 16
26 | 274 376 2 | 274 376 2 | Anlageblech
27 | 919 003 0 | 915 0063 0 | Ragel-Schmiernippel E1/8 M8 X 1
26 { 90B 704 1 | 908 704 1 | Sicherungsmutter MM & )
29 | 904 703 0 | S04 703 0 | Flachrundschraube M & X 25
30 | 274 817 © | 274 817 © | Kattenfithrung
31 | 219 034 3 | 219 034 3 | Stehlagar
32 | 908 215 0 | 908 215 0 | Ekt-Mutter M 12
33 | 508 212 0 | 908 212 ¢ | 6kt-Mutter M 10




Gehduse (fiir Maschinen mit breiter Pick-up) 2

12 3 4 8§ 6 8.9 19 20 2& 10

27 2523227 8 7 % MW
-2 "zt
o "-

S N

=

'

) L2

X 43

i~ 67

70

ﬁ% °°
5133 50 49 48 47 46 45 65 44 4R12502

Produkt: (1)KR 130 {2)KR 160
Abb. |Bastell-Nr. |Bestaell-Nr.| Rezeichnung
| {1) | (2} |
34 | 910 619 1 | 910 619 1 | Scheiba 13,0 X 35 X 8
35 | 280 497 0 | 280 497 0 | Ausgleichsblech
36 | 441 190 0 | 441 190 0 | Lagerbuchaa
37 | 274 337 3 | 274 337 3 | Winkel filr Ballenzihler
38 | 900 €58 0 | %00 658 0 | 6kt-Schraube M 12 X do
35 | 905 231 0 | 505 231 0 ] Flachrundachraube m.Schlitz M 8X20
&0 | 274 863 1 | | Gehéuse hinten (KR 130 B)
| | 275 678 1 | Gehkuse hinten (KR 160 B}
41 | 275 658 1 | 275 658 1 | Bolzen
42 | 912 145 1 | 912 145 1 | Splint 10'X 50
43 | 900 617 0 | 900 617 0 | €kt-Schraube M & X 30
44 | 904 813 0 | 904 813 0 | Flachrundschraube mit 4kt.M 8 X 30
45 | 274 851 1 | 274 851 1 | Auswurfkeil
46 | 922 607 O | | Knotenkette S-Haken
l | 275 346 1 | Knotenkette S-Haken
47 | 906 800 1 | 906 800 1 | Linsen-Blechschraube B 2,9 X §,5
48 | 274 340 0 | 274 340 0 | Ballenzdhlar
49 | 924 250 1 | 924 250 1 | Haltenocken
50 | 900 €55 0 | $00 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
51 | 910 506 0 | 910 506 0 | Scheiba 14
52 | 274 €53 1 | 274 653 1 | Verstellasche
53 | 938 974 2 | 938 974 2 | Seilftthrungsstilck
S4 | 511 522 0 | 911 522 0 { Sicherungsring 20 X 1,2
55 | 280 548 2 | 280 548 2 | AnschluBstilek
56 | 274 344 4 | 274 344 4 | Halter fiir Fadenbramsa
57 | 909 410 1 | 909 410 1 | Fliigalmutter M 8
58 1 274 949 0 | 274 945 0 | Druckfedar
59 | 280 222 3 | 280 222 3 | Blech fir Fadenbramse
60 | 904 818 0 | 904 818 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 55
61 | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
€2 | 910 413 0 | 910 413 0 | Scheibe A 8, 4
63 |'274 €42 0 | 274 643 0 | Verstirkung fir Wickelvorrichtung
€4 | 910 602 0 | 910 602 0 | Scheibe 6,2 X 36 X 2,5
65 | 274 940 0 | 274 940 0 | Fadanfithrung
66 | 280 400 1 | 280 400 1 | Ssenachrauba M 8 X 30

%{ifﬂqqfﬁTj f&w{&;ﬁéﬁ %54; Séb&h



2 Gehduse (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

12 3 4 5§ 6 8.9 1% 20 w1 22 B BB 2T B TP W

I f%? )
39 371 5133 50 49 4B 47 46 45 66 44 LeT2502

:

Produkt: (1}XKR 130 (2)KR 160

Abb, |Bestall-Nr. |Bestell-Nr. | Bazeichnung
l (1) | (2} |

67 | 280 750 Q | | Anlageblechsatz {m.Abb.68~70)
| | 280 751 0 | Anlageblechaatz {m,Abb,68-70)

68 | 904 044 0 | 904 044 0 | Senkmchraube M 10 X 20

65 | 510 111 1 | 910 111 i | Federring B 10

70 | S0B 212 0 | 908 212 0 | Ekt-Mutter M 16

71 | 910 609 0 | 810 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3

72 | 900 €57 0 | 00 657 0 | €kt-Schraube M 12 X 35

73 | 908 515 0 | $08 515 0 | €kt-Mutter M 12

74 | 910 6030 | 910 602 0 | Scheibe B,4 X 25 X 2




Deichsel und Garnkasten

Abb. |Basatell-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bezaichnung
1} 905 230 0 | Flachrundschravba m.Schlitz M 8X16 33 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
2 | 511 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2 34 | 901 028 0 | 6kt-Schraube M € X 30
3 | 274 648 0 | Seilftthrungslaache 36 | 346 376 1 | Schlauchhalter
4 | 510 603 0 | Scheibe A 8,4 37 | 280 5489 2 | Deichselaufnahme rechts
5 | 908 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8 38 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
€ | 924 919 2 | Seilfithrungsstitck 39 | 276 438 0 | Arretierung
7 ] 908 716 1 | Sicharungsmutter NM 16 40 | 12 509 0 | Spannhiilse 4 ¥ 16
8 | 825 111 0 | Kantenachutz, 160 mm lg. 61 | 015 145 0 | bruckfader
| | ET-Nr. entspricht 1 m 42 | 276 437 0 | biatanzrehr
9 | 280 766 ¢ | Garnkastenkbocden 43 | 900 614 0 | ext-Schrauba M B X 20
10 | 280 550 2 | Deichselaufnahma linkse 44 | 910 413 0 | Schaibe 8,4 X 17 X 1,6
11 | 900 612 0 | 6kt-Schravke M 8 X 16 45 | 276 436 ¢ | Stanga
12 | 901 48B4 0 | &kt-Schraube M 16 X 70
13 | 924 262 0 | Guomifub
14 | 280 763 0 | 8chutz fiir Garnkasten
18 | 905 230 0 | Flachrundachraube m.Schlitz M B8X16
16 | 280 771 0 | Quarholm
i7 | 900 617 0 | 6kt~Schraube M 8 X 30
i8 | 908 210 0 | 6kt-Muttar M @
19 | 274 459 0 | Fadenhaltar
20 | 924 251 0 | Halteachaeibe
21 | 924 249 0 | VeraschluBzapfen
22 | 910 €43 0 | Scheibe R 14
23 | 275 452 2 | Schutz Quartriger
| | (bei Binfachbindevorrichtung)
{ 275 636 1 | Schutz Quaertrager
| | {bei Doppalbindeverrichtung)
24 | 910 362 0 | Scheibe 17
25 | 308 008 0 | €kt-Mutter M 6
26 | 917 623 0 | Xleammbacke
27 | 280 552 2 | Deichsel mit Zugése 40 WM}*
| 280 594 1 | Deichel mit Zugise 50
| 275 407 1 | Deichsal mit Zugmaul {USA)
| 275 600 1 | Daichsel drehbar-35 mm (italiaen)
28 | 928 200 0 | Buchse BG 40/50 X 30
29 | 280 584 0 | Gelenkwellanhaltar

ATO0NM 3




4 Achsstummel und Bereifung

10 1

LT 0133

Abb. |Beastall-Nr.| Bazaichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bazelchnung
1 | 510 256 0 | Riffelbolzan M 1B X 1,5 X 46
2 | 952 254 0 | Radnaba
3 | 910 225 0 | Radmutter A 18x1,5
4 | 832 212 0 | Kegalrollanlager L 44610/45
5 | 908 827 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
€ | 952 310 1 | Radxappe
8 | 912 077 0 | Splint 4,5 X 40
$ | $52 320 0 | StobBring
10 | 952 330 ¢ | Labyrinthring
11 | $32 222 ¢ | Kegelrollanlager IM 501310/4%
12 | 953 210 0 | Reifen 10,0/75-15.3 Impl & Ply
| 953 215 0 | Raifen 11.5/80-15.3 Impl 8 Ply
| 53 230 0 | Reifen 15,0/55-17 Impl, 10PLY
13 | 953 308 1 | schlauch 10.0/75-15/ 11,5/80- 15
| 953 324 1 | Schlauch 15.0/55-17
| | 19.0/45~ 17 ; 17.0-17
14 | 953 108 0 | Felge 9.00x15.3 6-loch
[ 953 112 1 | Felge 13.00 x 17 € Loch
€3 | 953 010 0 | Rad 10,0/75-15.3 Impl B PR
| { (Abb.12 bis 14)
| 953 015 0 | Rad 11.5/80-15.3 Impl 8 PR
| | (Abb. 12 bis 14}
{ 953 030 0 | Rad 15.0/55-17 Impl 10 PR
| ] (Abb.12 bis 14}
@9 | 274 551 3 | Achsschenkel kpl.{chne Abb.25)




Querverbindung mit Auffangmulde

47 024 2

Abh. |[Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 274 550 3 | Quarrchr (KR 130)
| 275 €55 2 | Quaerrohr (KR 160)
2 | 910 033 0 | Fadexring B 8
3 | 908 210 0 | &kt.-Mutter M B
4 | 912 613 0 | Spannhiilma 5 X 30
5 | 274 983 1 | Belzen
6 | 274 962 1 | Balter rachts )
7 | 901 452 0 | 6kt-Schraube M 12 X S50
8 | 901 504 0 | ékt-Schrauba M 20 X &5
9 | 910 640 1 | Scheiba A 14
10 | %10 035 0 | Fedarring B 12
11 | 508 215 0 | Ekt-Mutter M 12
12 | 274 984 1 | Auffangmuldae
13 | 274 968 0 | Gewindestange
34 | 910 356 0 | Scheibe R 18
15 | 274 876 0 | Gummipuffar
16 | 274 985 0 | Druckfadar
17 | 908 540 0 | €kt.Muttar M 30
18 | 274 965 0 | Spannstiick
19 | 274 961 1 | Balter links
20 | 910 016 0 | Faderring B 20
21 | 908 225 0 | Ekt-Mutter M 20
22 | 908 008 0 | Ekxt-Mutter M €
23 | 274 556 2 | Abdeckboden
24 | 905 230 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8X16
25 | 274 542 0 | Gummilaiste
26 | 274 543 1 | Befestigungsband
27 | 905 111 2 | Flachrundschraube m.Sehlitz M 6x20




6 Querverbindung mit Auffangmulde (fiir Maschinen mit Raffer-Pick-up)

Q4T A2L 2

Abb. [Bastell~Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] 274 550 3 | Querrchr (KR 130)
{ 275 655 2 | Quarrchr (KR 160)
2 | 274 959 0 | leiste
3 | 274 956 0 | Gummilaiste
4 | 274 543 1 | Bafestigungsband
5 | 912 613 0 | Spannhiilas 5 X 30
6 | 274 983 1 | Bolzan
7 | 274 %62 1 | Baltar rechts
8 | 274 984 1 | Auffangmulde
8 | 274 968 0 | Gawindestange
10 | 910 362 0 | Scheibe 17
11 | 274 976 0 | Gummipuffer
12 | 274 985 0 | Druckfedax
13 | 908 540 0 | Ekt.-Mutter
14 | 274 965 0 | Spannstiick
15 | 274 961 1 | Halter links
16 | 500 €08 0 | Ekt-Schrauba M 6 X 20
17 | 908 704 1 | Sicherungemuttar NM 6
18 | 908 213 0 | 6kt-Mutter M 12
19 | 910 016 0 | Fedarring B 20
20 | 908 225 0 | éxt-Mutter M 20
21 | 910 035 0 | Faderring B 12
22 | 910 €40 1 | Scheibe A 14
23 | 905 314 0 | Flachrundaschrauba M 20 X €5
24 | 901 452 0 | &kt-Schrauvhe M 12 X 50




Stiitzfub

4L5 200 2

AbDL. |Bestell~Nr, | Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 954 043 0 | Einachweifmutter

2 | 280 380 0 | Bolzan

3 | 903 790 0 | Stiftschraube M 10 X 80

4 | 919 509 0 | Eugalkopt

5 | 280 385 ¢ | Druckfeder

6 | 954 017 0 | Handkurbal

7 | 912 643 0 | Spannhitlse & X 36

8 | 852 620 0 | Aussaenrohr

9 | 933 504 0 | Axial-Rillenkugellager 511 04
10 | 952 €21 0 | Spindel
11 | %12 3586 0 | Spannhilise 4 X 36
12 | 954 066 1 | Innenrsohr

3953822\ 0~|_vaxsstiTusstoptug.
4 | 919 003 0 | Regal-Schmiernippel H1/5 M8 X 1
| 280 395 6 | Stutzful kpl. (auBer Akb.2-5)




Rollbodenantrieb (bei Standard Pick-up und 35er Reollbodenleiste)

27 3¢ 29 28 1 3

&,

B3 g

™~

™~

16

17

SB19 23 22 2120 wss § 21 4

15

1% 15

02928 10 9 w11z

Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung
1| 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 30 | 910 414 ¢ | Scheiba A 10,5
2 | 934 019 0 ] Flanachlager RA 45 31 j 910 €57 0 | Scheibe 35 X 50 X 2
3 | 900 655 0 | ékt-Schraube M 12 X 25 | | {72 stck.EKR 130) (90 Stck.KR 160)
4 | 280 595 1 | Spezialksttenrad mit Nut 32 | 274 %03 0 | Lagergehiussa
5 | 905 933 0 | Gawindaestift M 10 X 12 33 | 934 625 0 | Rillenkugellager GYE 45 ERRB-210
€ | 911 324 0 | Stellring A 45 34 | 500 €56 0 | €kt-Schraube M 12 X 30
7 | 91l 541 0 | Sicherungsring A 35 X 1,5 35 | 900 634 0 | 6€kt-Schrauba M 10 X 20
| | {72 Stck.XR 130) (30 Stck.XR 160) 36 | 910 111 1 | Federzing B 10
8 | 911 801 0 | Drahtring | $10 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
} | (72 stck.ER 130) (90 Stck.KR 160} | 275 7550 | Rollbodan kpl.Rd 35+Senderfettlagar
9 | 930 537 0 | Rillenkugellager €207 2RS(Standard) | | {ER 130) {Abb.7-10,14,25 und 31}
] | {72 Stck.KR 130) ($0 Stck.KR 160) | 275 756 0 | Rellboden kpl.Rd 35+Sonderfattlager
| 930 542 0 | Rillenkugallager €207 (Sonderfaett) | | (RR 160) (Abb,7-10,14,25 und 31)
1 | (72 8tck.KR 130} (90 Stck.KR 160) '
10 | 922 010 ¢ | Langgliederrollankette
11 | 274 673 1 | Abdeckung
12 | 274 436 1 | Abdeckung
13 | 918 203 0 | Regel-Schuiernippel H3/S M8 X 1
14 j 275 409 2 | Rellbodenleiste Rd.35 x 1362 1g.
| | {36 Stck.XR 130) (45 Stck.KR 160)
15 | 904 025 0 | Senkschraube Innen-~6kt M & X 25
16 | 910 413 0 | Scheiba A 8,4
17 | 908 706 0 | Sicherungsmutter KM 8
18 | 346 414 0 | Lagerbuchsa
19 | 280 361 1 | stutzlager Xpl. (Abb.18 und 23)
20 ] 915 203 0 | PaBfeder A 14 X 9 X 40
21 | 915 206 0 | PaBfeder A 14 X 9 X 50
22 | 275 240 2 | Rellbodenantriabswelle 1510 1g.
23 | 819 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/3 M8 X 1
24 | 280 583 1 | Kettenrad 1% x 30 Zihne
25 | $22 007 0 | Spezialkettaenschlol®
| { (72 Stck.KR 130) (80 Stck.XKR 160)
26 | 905 937 0 | Gewindaestift M 10 X 20
27 | 280 781 0 | Raumer
28 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
29 { 910 111 1 | Padarring B 10




Rollbodenantrieb (bei Raffer-Pick-up und 35er Rollbodenleiste)

2 30

.

Bae 23 2 2120

/w85 6 27T 4

B3 ¥

16 17

15

R 15

£47 1632

. |Bastall~Nr,

Bazeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bezsichnung
1] 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 30 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
2 | 934 019 0 | Flanschlager RA 45 31 | 910 657 0 | Scheibe 35 X 50 X 2 160
3 | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25 ! s 503 o : é:z Stc:éi§°13°)(9° stek.KR )
& | 280 585 1 | Spezialkettenrad mit Nut 32 | 27 gerge
5 : 905 933 0 : Gf:indggtift M10 X 12 33 | 934 625 0 | Rillenkugellagar GYE 45 KRRE-210
6 | 911 324 0 | Stellring A 45 34 | 900 656 0 | €xt-Schraube M 12 X 30
7 | 911 541 © |- Sicherungsring A 35 X 1,5 35 | 900 634 0 | 6kt-Schrauvbe M 10 X 20
I | {72 Stek.KR 130) {90 Stck.KR 160) 36 | 910 111 1 ) Foda;::ngoﬂslg a1 x 2
8 | 911 901 0 | Drahtrin 3l | 910 414 ¢ | Sche .
: ' : ('J';hstck?m 130) (90 Stck.KR 160) | 275 757 0 | Rollbodan kpl.Rd.35+Sondarfettlager
9 | 930 537 0 | Rillenkugellager 6207 2RS (Standard) ! | (KR 130) {Abb.7-10, 14,25 und 31)
| | {72 Stek.KR 130) (30 Stck.KR 160) | 275 758 0 | Rollbodaen kpl.Rd.35+Sonderfettlagax
| 930 542 0 | Rillenkugellagar (Sonderfett) | | (xR 160) (Rbb.7-10,14,25 und 31)
| | {72 Stek.KR 130) (90 Stck.KR 160)
10 | 922 010 0 | Langgliederrollenkatt. KR 136 F< L.
11 | 274 673 1 | Abdeckung vorna KR 16 G6 L.
12 | 274 436 1 | Abdackung
13 | 915 203 0 | Kegel-Schmiernippel H3/8 M8 X 1
14 | 274 750 1 | Rollbodanlaiste Rd.35 x 1362 1g.
| | (36 Stek.RKR 130) (45 Stck.XKR 180)
15 | 904 025 0 | Senkschraube Innen-6kt M § X 25
1€ | 510 413 0 | Scheiba i 8,4
17 | 908 706 0 | Sicherungemutter NM &
18 | 346 414 0 | Lagerbuchse
19 | 280 361 1 | stitzlager kpl. (Abb.18 und 23)
20 | 915 203 ¢ | PaBfeder A 14 X 9 X 40
21 | 915 206 0 | PaBfeder X 14 X § X 50
22 | 214 79 1 | Rollbodenantriebswalle 1520 lang
23 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M2 X 1
24 | 280 583 1 | Kattenrad 1% x 30 Zihnae
25 | 922 007 o | SpazialkettaenschleB
| | {72 Stck.KR 130) {90 Stck.XR 160}
26 | 905 937 0 | Gawindestift M 10 ¥ 20
27 | 280 781 0 | RAumer
28 | 900 634 © | Gkt-Schrawba M 10 X 20
29 | 910 111 1 | Fedarring B 10




10

Rollbodenachse

n 12 4

445 389 &

Bezaeichnung

Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung

Abb . |Bestell-Nr
1| 911 653 0
2 | 280 596 1}
3 | 930 506 0
4 | 810 863 0
5 | 910 866 ¢
6 | 905 922 ¢
71 911 317 ¢
8 | 908 706 0
9 ] 280 273 1

10 | 275 045 2
11 |} 910 B64 0
12 | 280 264 2
13 | 912 676 ©

| 912 618 0
14 | 280 267 2
15 | 910 014 0
16 | 280 532 0
18 | 900 674 0
19 | 904 001 0
20 | 275 044 3
21 | 2B0 B34 2
22 | 2BO 5311
23 | 274 €78 2

|
|
1
[
|
t
[
|
t
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
l

Sicherungsring I 55 X 2,0
Spazialkettenrad ohne Nut
Rillenkugellager €006 2RS
Paischeibe 30 X 42 X 0,5
PaBacheibe 30 X 55 X 2,0
Gewindeatift M 8 X i0
Stelilring A 30
Sicherungamutter NM 8
Distanzrohr
Rollbodenachse 1372 lang
Padschaibe 30 X 42 X 1,0
Einlaufschiane

Spannhiilsa 8 X 50
Spannhilse 5 X 50
Haltarung

Fedarring B 16

Spanner

6kt-Schraukbe M 16 X 35
Senkschrauvbe Innen-éxt M 8 X BO
Abdackblach

Spannachraube

Druckfedar

Distanzrohr




Kegelradgetriebe (fiir Maschinen mit Rollbodenabschaltung)

445 528 f

Kaegelradgetrieba kpl. {(Abb.5-26)

Abl. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb . [Bestell-Nr.] Bazeichnung
1| 900 €34 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 20 { 526 101 0 | Getriabedl SAE 50
2 | 910 353 0 | Scheibe R 11 '
3 | 270 193 2 | Schutztepf
4| S08 212 D | €kt-Mutter M 10
§ | 936 339 0 | Radial-Wellendichtring B2 35X80X13
€ | 911 673 0 | Sicherungaring I 80 X 2,5
7 { 910 964 0 | PaBacheibe 63 X 80 X 1,0
| 910 963 0 | PaBachaeibe 63 X 80 X 0,5 L 2 .. 3o
| 910 962 0 | PaBscheibe 63 X 80 X 0,3 ek 1993 - ¢ Wteenn S
B | 930 167 0 § Rillenkugellager 6307 "
$ | 280 436 5 | Ritzelwslle I=16 Ms3 23080 ¢ "&’Wh’ @ad-au/é
10 | 280 435 1 | Getriebagehsusa — . -
12 | 906 040 1 | VarschluRschraube M 18 X 1,5 . Muted Deckel ?%/Zé
13 | 915 126 0 | PaBfeder A 10 X & X 50 &e
14 | 280 551 1 | Kegelrad Z=30 M=5 3 M .
15 | 280 004 2 | Getriebsabtriebswelle ’ ol Qe
16 | 910 891 0 | Pakscheibe 40 X 50 X 1,0 W23 B2L0
| 910 830 0 | PaBacheibe 40 X 50 X 0,5 -
| 910 889 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 0,3 L3O G P
17 | 932 107 © | Kegelrollenlagexr 30208 A N
18 | 151 042 0 | Getriebadeckeldichtung 0,5 dick < }3 O£+ o
19 ] 910 111 1 | Federring B 10 ™
20 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
21 | 280 437 0 | Getriebedeckel
22 | 911 663 0 | Sicherungsring I 72 X 2,5
23 | 930 137 0 | Rillenkugellager 6207
24 | 910 727 0 | Stiitzachaibe S 35 X 45
! 511 134 0 | PaBscheiba 35 X 45 X 1,0
i 911 133 0 | PaBscheiba 35 X 45 X 0,5
| 911 132 0 | PaBscheiba 35 x 45 x 0,3
| $11 130 0 | PaBacheibe 35 X 45 X 0,1
25 | 911 541 0 | Sicherungaring A 35 X 1,5
26 | 936 337 0 | Radial-Wellendichtring B2 35X7T2X12
27 | 900 €73 0 | Ekt-Schranbe M 16 X 25
28 | 910 014 0 | Paderring B 16
€9 1 280 005 4 |

s




12

Kegelradgetriebe (fiir Maschinen ohne Rollbodenabschaltung)

)
s
42 :
I"II e
S
Y
1 KBL\\
| o &L
 \Q
0 39 38 37 36 B3 3 R N 30 29 78 27 : LLER 3|
]
Abb. {Beatall-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Beazeichnung
1 | 500 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20 32 | 832 107 0 | Kagelrollanlagar 30208 A
2 | 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3 33 | 151 042 0 | Gatriebadeckaeldichtung
3 | 270 193 2 | Schutztepf 34 | 510 111 1 | Padarring B 10
4 | 508 212 0 | ékt-Mutter M 10 35 | 900 636 0 | €kt-Schraube M 10 X 25
5| 274 778 1 | Reibrad 36 [ 811 668 0 | Sicherungsring I 72 X 2,5
6 | 936 2339 0 | Radial-Wellendichtr. 35x80x13 B2 37 | 930 137 0 | Rillenkugallager 6207
7 | 11 673 0 | S8icherungaring I B0 X 2,5 38 | B10 727 0 | Stiitzscheiba 3 33 X &5
8 | 910 964 0 | PaBacheiba 63 X 80 X 1,0 | 911 134 0 | PaRschaibe 35 X 45 X 1,0
| 910 563 0 | PaBacheibe 63 X 80 X 0,5 | 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
| 910 962 0 | PaBaschaiba 63 X 80 X 0,3 | 811 132 0 | Pafgchaeibe 35 x 45 x 0,3
8 | 930 167 0 | Rillenkugellager £307 | 911 130 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,1
10 | 280 436 5 | Ritzelwelle E=16 39 | %11 541 0 | Sichaerungaring 35 X 1,5
11 | 274 777 0 | Distanzhiilsa 40 | 936 337 0 | Radial-Wellendichtr.35x72x12 B 2
12 | 280 425 1 | Gatriebagehiuesa 41 | 900 673 0 | €kt~Schraube M 16 X 25
13 | 906 040 1 { VerachluBschrauba M 18 X 1,5 42 | 910 014 0 | Federring B 16
14 | 275 253 1 | Befestigungsstiick 43 ) 280 437 0 | Getriebedeckal
15 | 910 648 0 | Scheibe 20,5 X 50 X 2,5 44 | 810 016 0 | Fedarring B 20
16 | 280 164 €0 | Distanzbuchase 45 | 280 732 0 | Pendellagergshiuse
17 | 910 826 0 | PaBacheiba 20 X 28 X 1,0 46 | 934 009 0 | Rillenkugellager UC 307
18 | 922 322 ¢ | Kattenspannrad 2=12 @1 274 775 0 | Kegelradgetriaebe kpl.
19 | 920 602 0 | Rollenkatte kpl.1"X 78 Ro. { | {(Abb.5-13,27-40,43)
| | (m.Abb.21) | 926 101 0 | Getriebedl SAE 50
20 | 901 509 0 | 6kt-Schrauba M 20 X 90
21 | 923 985 0 | Kettenschlof 1 *
22 | 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12
23 | 274 679 0 | Kettenrad 1lvx 18 Eihne
24 | 900 €38 0 | 6kt~Schraube M 10 X 25
25 | 908 758 0 | Sicherungsmutter WM 10
26 | 915 122 0 | Pabfeder A 10 X 8 X 40
27 | 280 551 1 | Kagelrad Z=30
28 | 915 126 0 | PaBfaeder A 10 X 8 X 50 = -
28 | 274 176 2 | Getriebeabtriabawelle S5 93 ¥
30 | 515 542 0 | Nasenkeil 10 X 5 X 40
31 | 810 891 0 | PaBacheibe 40 X 50 X 1,0
| 910 830 0 | PaBacheiba 40 X 50 X 0,5
{ 810 889 0 | PaBacheiba 40 X 50 X 0,3

’




Rollbodenantrieb und Abschaltung

13

36 35 3% 3 . ‘! 32 v 29 &7 01
Abb. |Bastell~Nr.| Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
ter NM 12 36 | 910 648 0 | Scheibe 20,5 X 50 X 2,5
; : :gg Z:; ; : ii:::::;zBNUC 37 | 275 0328 2 | Antriecbawelle 535 lang .
3 | 275 253 1 | Befastigungastick 38 | 910 826 0 | PaBscheibe 20 X 2:"xx A
4| 280 164 0 | Distanzbuchse 39 | 920 602 0 } Toiin::;t:g)kpl.
* % 12 Zahna | o : "
2 : :i: :ﬁ: 2 ! i::::::p;nﬁrad 1= * 40 | 921 985 0 | Stackg;ied mit Drahtverschluf 1
7 | 917 602 0 | Drahtseilklemme 5 41 | 912 648 0 | Spannhiilse € X 60 .
B | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 42 | 910 663 0 | Scheiba 45 X 59 X 7,
$ | 275 467 1 | Seilrolle 43 | 030 195 1 | Druckfeder
10 | 508 210 0 | 6xt.Mutter M B 44 | 280 166 3 | Schaltkupplung 20
11 | 918 310 0 | Ysenmchraube M § X 80 45 | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 X e
12 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 46 | 930 536 1 | Rillenkugallager €206
13 | 908 706 0 | Sicherungsmutter HM 8 48 | 280 165 3 | Klauenkupplung
14 | 275 498 0 | Drahtseil 5 X 2050 (KR 130) 49 | 508 512 0 | Ekt-Mutter M 10 25
| 275 496 0 | Drantseil 5 X 2300 (ER 160) 50 | 902 434 1 | Ekt-Schraube BM 10 xz % 25
15 | 927 110 0 | Gabelkepf mit Es-Bolzen 51 | 903 137 1 | Zylinderschraube M 1
16 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 5; : :;g :g: g : §§;22§2é3214 X 30
275 457 0 | Fih sstick S
i: : 901 4352 0 : 6ktf::graube M 12 X 50 €5 | 275 495 1 | Steverhebel kpl. (Abb.1,18,20-22)
15 | 900 637 0 | 6kt.Schraube M 10 X 30
20 | 270 468 0 | Kragenbuchse
21 | 837 952 0 | Laufrelle
22 | 275 460 0 | Steuerhebal
23 | 910 826 0 | Padischeibe 20 X 28 X 1,0
24 | 911 522 0 | Sicherungering 20 X 1,2
25 | 519 003 0 | Regel-Schriernippel H1/S M8 X 1
26 | 340 439 2 | Zugfeder
27 | $05 338 0 | Bsenschraube ¥ 10 X 110
28 | 908 212 ¢ | Gkt-Mutter M 10
29 | 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12
30 | 274 67% 0 | Kettanrad 1 x 18 Zkhne
31 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
32 { 934 017 0 | Flanschlager RA 35
33 | 501 509 0 | 6€kt-Schraube M 20 X 90
34 | 510 015 0 | Federring B 20
35 | 815 122 0 | PaBfeder A 10 X 8 X 40




14

Walzenantrieb{mit Rollbodenschaltung)

3 4 5 67 8 9 109

IR I - TR AL R

L O A

o
ey
s
L
u
—
[==]
-
Fad

20 W45 86T 5

Abb. [Bastell-Nr.

Bazeichnung

Abb. [Bestell-Nr.| Bezsichnung

@O ~Jhne N

|
|
i
!
|
|
{
|
i
|
1
!
i
]
i
!
i
]
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

280
910
934
815
812
280
S0l
821

S0l
275
808
S01
210
910
821
274
274
910
280
910
908
810
274
923
275
808
901
945
910
912
275
200
905
908

414
111
017
112
&76
349
o0de
708

048
388
210
204
016
648
980
590
589
826
363
512
215
360
303
992
245
7086
049
218
413
7
033
€36
822
212

NOHFHOOOHWM

OO0 B0 ONMHFOFODOONHOHOODODOODO OO

Kettenrad 3/4" 2= 15 Jy &
Federring B 10 ’
Flanschlager RA 35
PaBfader A 10 x 8 x 32
Spannhiilga 8 X 50
Fettenfihrung
€kt-8chravbe M 8 X 55
Rellenkette xpl.3/4v X 152
{(Abb,15 und 24)
6kt-Schraube M 8 X 65
Blech

6kt .Muttexr M B
€kt-Schraube M 20 X 75
Fedarring B 20

Scheibe 20,5 X 50 X 2,5
Steckglied mit Drahtverachluf 3/4"
Abdackblech
Fettenachutz

PaBacheibe 20 X 28 X 1,0
Spannrad

Schaibe B 21

6kt-Mutter M 12

Schaibe 21

Spannlasche

Gakrdpftes Gliaed 3/4v
Distanzplatte
Sicharungsmutter X 8
6kt-Schraube M & X 70
Sparrkérperkupplung
8chaibe A 8,4

Spannhiilse 13 X 55
Antriebaweile
ékt-~Schraube M 10 X 25
Gawindestift M 8 X 10
6kt-Mutter M 10




Walzenantrieb (breite Pick-up)

9 0 1

13

Villis

1917 29 2

47425 2

Abb. |Bestall-Nr.

| Bezeichnung Abb . |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 910 611 ¢ | Scheiba 22 X 37 X 1 32 | 510 864 0 | Pafischeibe 30 X 42 X 1,0
2 | 345 432 1 | Zugfeder 33 | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
3 | 905 338 0 | Usenachraube M 10 X 110 (KR 130) 34 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2RS
| 905 341 0 | Osenachrauba M 10 X 180 (KR 160} 35 | 275 64C 1 | Walze
4 | 908 212 0 | €kt-Mutter M 10 36 | 274 724 3 | Achse fir Walze
5 | Siehe Tafel 21 Akb.16 37 | 274 725 0 | Kettenrad Z=40 T=3/4"
€ | 922 313 0 | Kettenspannrad 2=13 38 | 910 512 2 | Scheiba B 21
7 | 915 201 0 | Pakfeder A 14 X 5 X 32 39 | 274 954 0 | Kaettenspannar
8 | 910 014 0 | Federring B 16 - 40 | 912 670 0 | Spannhillme 8 X 40
§ | 274 987 0 | Rettenrad Z=24 T=3/4"; 45 3. 41 | 275 728 0 | Rolzen .
10 | 910 89% 0 | Padschaibe 45 X 55 X 1,0 42 | 280 749 0 | Abdeckaschaiba
11 | 905 922 0 | Gawindestift M 8 X 10
12 | | 8iehe Tafel § Akb.2
13 | 900 674 0 | 6xt-8chraube M 16 X 35
14 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtversshluss 3/4"
15 | 921 852 1 | Rollenkatte kpl.3/4" X 93 (m.Abb.14)
16 | 915 116 0 | Patifader A 10 X B X 36
17 | 910 111 1 | Federring B 10
18 | 274 760 0 | Wickelschutz links (KR 130)
| 274 761 0 | Wickelschutz rechts (KR 130)
| 274 771 0 | Wickelschutz links (ER 160)
| 274 772 0 | Wickelschutz rechts (KR 180)
18 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
20 | 900 637 0 | 6kt.Schraube ¥ 10 X 30
21 | 280 728 0 | Kettenrad 2=50 T=3/4"
22 | 911 570 0 | Sicherungaring 75 X 2,5
23 | 910 865 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 2,0
24 | 310 516 1 | Schaibe 33
25 ['310 016 O { Faderring B 20
26 | 508 225 0 | Ekt-Mutter M 20
27 | 900 673 0 | gkt-Schraube M 16 X 25
28 | 274 608 0 | Walzenhalter
29 | 900 636 O | 6kt-Schrauba M 10 X 25
30 | 275 691 0 | Binfihrung links
| 275 €93 0 | Einfuhrung rechts
31 | 921 821 0 |

Rollankette kpl.3/4" X 66 (m.Abb.14)




16

Walze

B

k47 0261

Abb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 274 722 2 | Rattenrad 3/4" x 33 Zkhne
2 | 811 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
3| 930 536 1 ) Rillenkugellagar 6206 2RS
4 | 910 864 0 | PaBschaibe 30 X 42 X 1,0
5 | 274 724 3 | Achse
€ | 915 116 0 { Pabfeder A 10 X B8 X 36
T 1 274 562 1 | Walza kpl.
8 | 274 265 2 | Kettanrad 3/4" x 19 Zihne
$ 1 911 570 0 | Sicherungsring 75 X 2,5
16 | 10 516 1 | Scheiba 33
11 | 274 608 0 | Walzenhalter
12 | 908 225 0 | 6kt-Mutter M 20
13 | 910 014 0 | Federring B 16
14 | 800 €73 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25
15 | 10 016 ¢ | Faderring B 20
16 | 900 637 0 | 6kt.Schrauba M 10 X 30
17 | 274 388 € | Wickelschutz links (KR 130}
] 274 389 § | Wickelachutz raechts (KR 130)
] 275 297 5 | Wickelachutz iinks (KR 160}
| 275 298 5 | Wickelschutz rachts (KR 160)
18 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
18 | 910 111 1 | Faderring B 10
20 | 908 212 0 | 6xt-Mutter M 10
21 | 900 636 0 | 6kt-Schraubae M 10 X 25
22 | 274 702 3 | Einfihrung links
| 274 704 1 | Einfihrung rechts
23 | 910 865 0 | PaBacheiba 30 X 42 X 2,0
24 | 280 74% 0 | Abdeckacheibae




Pick-up Antrieb

17

o3 52 51 50 49 B hD 4T L 45 L4 LT 7 2
Produkt: (1)KR 130 {(2)KR 160
Abb. |Bestall-Nr. |Bastall-Nr. | Bazeichnung
] (1) ! (2) |

1] 274 483 1 | 27¢ 483 1 | Zugfedar

2 { 905 338 0 | 905 338 0 | Osanschraube M 10 X 110
3 | 908 212 0 | 908 212 0O | 6xt-Mutter M 10

4 ] 510 111 1 } 910 111 1 | Fadarring B 10

51908 212 0 | 508 212 0 | 6kt-Mutter M 10

6 | 274 312 3 | 274 312 1 | Niedarhaltarlagerung ra.
7 | 2B0 746 0 | 2B0 746 0 | Niaderhalterzinken

8 | 280 748 0 | 280 748 0 | Niederhaltarrohr

5 | 917 011 0 | 817 011 o0 | Kiappstacker 10 X 45

10 | 274 523 3 | 274 523 3 | Pick-up-Halter rechts
11 | 274 562 4 | 274 563 4 | Standard Pick-up

12 | 908 706 0 | 908 706 O j Sicherungamutter NM §
13 | 910 413 0 | 910 412 D | Scheiba 8,4 X 17 X 1,6
14 | 274 706 1 | 274 706 1 [ Binfihrblech rechts

15 | 905 231 0 | 905 231 ¢ | Flachrundschraube M 8 X 20
16 | 910 414 0 | 910 414 0 | Scheibae 10,5 ¥ 21 X 2
17 | 274 705 1 | 274 705 1 | BEinfihrblech links

18 | 200 612 0 | $00 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
19 | 510 603 0 | $10 603 O | Scheiba 8,4 X 25 X 2

20 | 274 683 2 | 274 683 2 | Bchutz

21 | 900 614 ¢ ! 900 614 © | 6kt-Schrauba M 8 X 20
22 1 274 517 1 | 274 480 0 | 2ylinderhalter links

{ 274 518 1 | 274 485 2 ! Zylindaerbalter rechts

23 | 920 035 0 | 910 035 0 { Federring B 12
24 | 900 655 0 | 900 €55 0 { 6kt-Schraubae M 12 X 25
25 | 274 565 0 | 274 565 0 { Lascha

26 | 912 613 0 | 912 €13 © | Spannhilma 5§ X 30

27 | 910 510 1 | 810 510 1 | Sc¢heibe 16 X 28 X 2,5
28 i | sishe Tafel 31 Abb.11
2% | 910 353 ¢ | 910 3532 0 | Scheibe 11 X 34 X 3
30 | 274 559 ¢ | 274 559 ¢ | Zuglaache
31 | 908 225 0 | $08 225 0 | €kt-Mutter M 20

32 | 344 527 ¢ | 344 527 0 | bistanzrchr

33 | 908 758 0 | 08 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
34 | 909 500 ¢ | 908 500 0 | Ext-Mutter M 10




'17 Pick-up Antrieb

53 52 51 50 49 B 4B 47 L6 LS 4 a7 247 2

Produkt: (1)FR 130 {2)KR 160
Abb . |Bastell-Nr, |Bestall-Nz. | Bazeichnung
i (¢8) { {2) |
35 | 900 638 0 | 900 €38 0 | 6kt-Schraube M 10 X 35
36 | 901 431 0 | 901 431 0 | €kt-Schraube M 10 X 4o
37 | 274 €96 0 | 274 696 0 | Spannschraube
38 | 274 522 3 | 274 522 3 | Pick-up~Halter links
39 | 921 980 0 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtverachluass 3/4"
40 | 921 992 © | 921 992 0 | GekrSpftas Glied 3/4n
41 | 521 804 0 | 521 804 0 | Rollenketta kpl.3/4"%60 Ro.
| i | (m.Abb.39 u.40)
42 | 910 515 0 | 910 515 0 | Scheibe 30 X 50 X 4
43 | 915 542 0 | 915 542 0 | Namenkeil 10 X & X 40
44 | 274 682 0 | 274 682 0 | Kettenrad Z=24 T=3/4"
45 | 900 657 0 | 900 657 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 35
46 | 910 035 {0 | 910 035 0 | Faderring B 12
47 [ 910 506 0 [ S10 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
48 | 275 418 3 | 275 418 3 | Schutz
49 | 274 592 0 | 274 592 0 | Haken links
[ 274 511 0 | 274 511 0 | Haken rechtas
50 | 900 637 0 | 900 637 O | 6kt-Schraube M 10 X 30
51 | 908 215 0 | 908 215 ¢ | 6kt-Mutter M 12
52 | 274 267 1 | 274 267 1 | Niederhalterlagerung 1i.
53 | 917 004 1 | 917 004 1 | Klappstecker 5 X 22
54 | 917 802 1 | 917 802 1 | Xarabinerhakan
55 | 905 922 0 | 905 922 0 | Gewindestift M 8 X 10
56 | 919 003 0 | 919 603 ¢ | Kegel-Schmiarnippal H1/s M8 X 1
57 | 911 317 0 | 811 317 0 | Stellring A 30
58 | 954 031 0 | 958 031 0 | Lagerkragen-Buchse 30 X 37/42 X 25
58 | 95¢ 027 0 | 954 027 0 | Stahlblechrad
60 | 274 482 1 | 274 4B2 1 | Tastradhaltar
61 | 900 335 1 | 900 335 1 | 6kt-Schraube M 16 X 30
€2 | 910 362 0 | 910 362 0 | Schaibe 17 X 40 X 6
63 | 274 666 2 | 274 666 2 | Niedaerhalter
64 | 912 067 1 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
€5 | 274 671 0 | 274 671 0 | Zuglasche
66 | 500 €36 0 | 900 636 0 | 6kt-8chraube M 10 X 25
€7 | 337 746 1 | 337 746 1 | Gewindestiick




Pick-up Antrieb

17

58 57 5655 54

53 52 %

50 49

B W8 47 4b 45 4 MEE}

Produkt: {1)KR 130 " {2)KR 160

Abb. |Bestell-Nr, |Bestell-Nr. | Bazeichnung
i (1 | (2) |

sz

@ | 274 567 0 | 274 567 0 | 'Tastrad kpl.

{AbD ., 59+52,51755)




18

Pick-up Antrieb (breite Pick-up)

Y/

Lo

12

131415 1679%9 18 19

[ A L2 L1 45 40 39 38
Abb.|Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb, [Bestell-Nr.| Bezaichnung
1 | 808 220 0 | €kt-Mutter M 16 31 | 905 922 0 | Gewindestift M 8 X 10
2| $22 313 0 | Kettenspannrad 2=13 32 | 511 31% ¢ | Stellring A 30
3 | 938 207 0 | Binwaeiser,rechts 33 | 954 031 0 | Lagerkragen-~Buchsa
| 938 214 0 | Einweiser,links 34 | 954 027 0 | Stahlblechrad
4 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2 RS 35 | 274 482 1 | Tastradhalter
5 | 280 650 0 | Lager (Zufithrechneckae) 36 | 915 122 ¢ | Passfedar A 10 X B X 40
6 | 280 653 0 | Zufihrschnecke, rechts 37 | 915 108 0 | Passfeder A 10 X B X 30
7 | 2B0 644 0 | Welle £f. Raffer 38 | 280 608 0 | Kettenrad 2=40 T=3/4
8 | 904 850 1 | Flachrundschrauba M 10 X 25 39 | 280 773 ¢ | Kettenrad 2=17 T=3/4"
9 | 934 017 0 | Flanschlager RA 35 40 | 275 687 0 | Spannatiick
10 | 938 213 1 | Schneckenhaube linka 41 | 921 %80 0 | Steckglied m. Drahtverschlus 3/4v
| 838 206 1 | Schneckenhauba rechts 42 | 938 215 1 | Schutzkasten untaen links
11 | 280 645 0 | Wells (Refferlagerung) 43 | 938 208 0 | Sstitzblech/Niederhalter
12 | 280 609 1 | Rafferkurbel mit Auagleich 44 | 900 255 1 | Skt-Schraube M 8 X 1§
i | {(paarweise galiafert) 45 | 921 714 0 | Einfachrollankette 3/4"x72 Ro.
13 | 931 121 0 | schrigkugellagar 3205 2RS 46 | 938 224 0 | Schutzkasten cban linka
14 | 280 €43 1 | Lasche (Rafferkuzbal) { 938 022 1 | Pick-up
| | {paarweise geliefert) ] 280 €52 0 | Ewfihrschnecke links
15 | 280 716 0 | Lagerplatte Li. 49 { 804 732 1 | Flachrundschrauba M & X 25
| 280 717 0 | Lagerplatte Ra. 50 | 921 821 0 | Einfachrollenketta 3/4"x62 Ro.
16 | 280 642 0 | Antriebswelle 51 | 938 209 0 | Schutzkasten unten rechts
i7 | 938 234 0 | Raffarachwinge 52 { 938 230 1 | Kettenspanner rechts
i8 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25 53 | 938 231 ¢ | Kettenspanner links
13 | 280 772 0 | Kettanrad E=17 T=3/4" 54 | 938 225 0 | Schutzkastan chean
20 | 908 716 1 | Sicherungamutter WM 16 55 | 911 536 0 | Sicherungsring 30x2,0
21 | 280 610 0 | Exzentar 56 | 915 070 0 | Pamsfeder A B X 7 X 30
22 | 938 232 0 | Kettenspanner links 57 | 915 134 0 | Passfaeder A 10 X 8 X 80
23 | 930 504 0 | Rillenkugellager 6004 2 RS E8 | 910 362 0 | Scheibe 17x40x6
24 | 280 645 0 | Gewindabolzan 59 | 938 233 0 | Abdeckring
25 | 911 642 0 | Sicherungsring I 42 X 1,75 60 | 905 922 0 | Gewindestift M 8 X 10
26 | 910 510 1 | Schaiba 16 61 | 280 731 0 | 8chutz Li.cben
27 | 510 035 0 | Faderring B 12 62 | 280 732 0 | Schutz Li.unten
28 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35 €3 | %10 023 0 | Federring B8 8
29 | 900 235 1 | 6kt-Schraube M 16 X 30 €4 | 900 610 0 | 6kt-Schraube ¥ 8 X 10
30 | 938 211 0 | Stétzradhalter links 65 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
| 938 203 0 | Stitzradhalter rachts 66 | 908 758 0 | Sicherungemutter NM 10




Pick-up Antrieb (breite Pick-up)

18

13 16 15 675%9 18

19

Abb. {Bestell-Nr.| Bazeichnung

Abb. |Bastaell-Nr.| Bazeichnung

| 901 423 0 | 6xt-Schraube M 8 X 50

| 901 433 0 | 6kxt-Schraube M 10 X 50

| 901 436 0 | 6kt-Schraube M 10 X &5

| 904 048 1 | Senkachraube M 10 X 40
71 | 015 420 2 | Zugfader

| 912 067 1 | Splint 4 % 32

| 910 514 1 | Scheibe 26

| 935 801 0 | Aufspannbuchaa

| 270 181 0 | Zugfedar

] 922 611 0 | Kettenglied




19

Stitzrad seitlich (Luftbereifung)

~3
D
—
L=

16 1B % 13 12 N1 9

LLT S5t 0

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bagtell-Nr.| Bezaeichnung
1| 501 152 2 | 6kt-Schraube M 16 X 220
2 | 275 810 0 | Tastradhaiter
3 | 910 362 0 | Schaibe 17 X 40 X &
4 | 910 014 0 | Federring B 16
5 | 800 335 1 | 6kt-Schraube M 16 X 30
€ ) 908 716 1 |} Sicherungsmutter ¥M 16
7 ) 335 429 0 | Abdeckscheibe
8 |} 335 430 0 | Buchma 33,7 X 5,6 X 21
$ | 335 427 0 | Buchse 26,9 X 5 X 37,5
10 | 335 428 0 | Buchse 33,7 X 5,6 X 31
1i | 930 535 0 | Rillenkugellager 6205 2 RS
12 | 335 426 0 | Buchse 26,9 X 5 X 94
13 | 938 831 0 | Distanzrechr Rd 30 X 1,5 X 34
14 | 953 184 0 | Felge 4.50 & - 6{Tiafbatt)
15 | 953 330 0 | Schlauch 13 X 6.50-8 Tr 13
16 | 853 262 0 | Reifen 13 X 6.50 -6 RT 2 Ply
| 953 084 0 | Rad 13 X 6.50-6 4 PR-RT
| |

(Abk.11,13-16)




Pick-up Trommel

20

L

34 Kk 32 31 30 2% J@ 2 27 26 25

\Kf_m:zs

2 70292

Bazeichnung

Abb. |Bastell-Nr.| Baezeichnung

Abb, [Bestall-Nr.
14 938 107 1
2 | 900 255 1
4 | 938 142 1
5 | 938 156 0
6 | 938 159 o
7 | 908 706 0
8 | 908 512 0
9 | 910 414 0

10 | 937 628 o
11 | 908 212 o
12 | 910 111 1
13 | 938 160 0
14 | 934 006 1
15 | 938 161 1
16 [ 900 638 o
17 | 938 131 1
19 | 938 162 1
22 | 912 452 o
23 | 938 080 1
24 | 938 081 0
25 | 938 136 1
26 | 909 250 0
27 | 908 518 1
29 | 937 982 0
30 | 935 900 9
31 | 938 156 o
32 | 938 137 1
33 | 901 046 0
34 | 938 154 1
36 | 938 157 o

| 938 163 0

| 938 164 0
37 | 938 068 0
(9 1 274 563 4

Distanzrohr 34 X I X &3
€kt-Schraube M 8 X 16
Lagerplatte

Faderzinken (36 Stck.)
Druckplatte (36 Stck.)
Sicherungamutter NM 8 (36 Stck.)
€kt-Mutter M 10

Schaibe A 10,5

Schutzkappe

€kt-Mutter M 10

Federring B 10

Saitanteil raechts

Flanschlager ARLPFL 206
Abetreiferholm

6kt-Schraube M 10 X 35

Scheibe 15,5 X 23 X 3 (4 Stck.}
Seitenteil links
Spiral-Spannatift B X 45 (4 Stek.)
Laufbolzan (4 Stck.)
Rillenkugellager LR 5202 {4 steck.)
Exzentararm (4 Stck.)
Ficherschaiba 14,5 {4 Stck.)
Ekt-Mutter M 14 (4 Stek.)
Einspannbuches (4 Stek.)
Aufapannbuchee {8 Stek.)
Zinkentriger (4 Stek.)
Antriebswaella

6kt-Schraube M 8 X 55 {36 Stck.)
Federachuh (36 Stck.)

Abatreifaer (15 Stck.}
Abstreifer links {1 Steck.}
Abstreifer rachtas {1 Stek.)
Kragenbuchase {4 Btek.}

Pick-up kpil.

Y1 G638 16%¢ n@ag-wr—,n,é’wﬁe /A




‘21 Breite Pick-up Trommel KR 130/160

20 1% 18 17

5 . B3 0

2 18 1% (47 368

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 | 538 068 0 | Kragenbuchae 36 X 42/48 X 33 | $38 022 1 | Pick-Up kpl (alle Abb.)
{ | (4 stek.} ‘
2 | 935 500 0 | Aufspannbuchse 20/36 X 30 (8 Stck.)
3 | 938 199 0 | Zinkentriger {4 Stck.)
4 | 938 052 0 | Druckplatte (48 Stek.)
5 { 910 603 0 | Scheibe 8, 4x25x2 (48 Stek.)
6 | 908 706 0 | Sicherungsmuttaer ¥M 8 (48 Stck.}
7 | 938 201 1 | Faderrahman
8 | 938 196 1 | Endkasten linka
9 | 9500 636 0 | Ext-Schraube M 10 X 25
10 | 910 035 0 | Fedarring B 12
11 | 900 657 0 | 6xt-Schraubs M 12 X 35
12 | 934 006 1 | Flanschlager AELPFL 206
13 | 910 111 i | Federring B 10
14 | 908 758 0 | Sicherungsmutter MM 10
15 | 938 051 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 67
16 | 912 452 0 | Spiral-Spannstift 8 X 45 {4 Stek.)
17 | 938 135 ¢ | Exzanteramm (4 Stck.)
18 | 538 080 1 | Laufbolzen (4 3tck.)
19 | 938 081 0 | Rillenkugellager LR 5202 {4 Stek.)
20 | 909 B850 0 | Ficherscheibe A 14,5 (4 Btck.)
21 | 908 518 1 | ékt-Muttar M 14 {4 Stek.)
22 | 900 614 0 | €kt-Schrauba M 8 X 20
22 | 910 033 0 { Fadarring B 8
24 | 937 953 0 | Lagerplatts
25 | 937 982 0 | Binspannbuchse EP 43/37 X 30
| I (4 Stek.)
26 | 01 425 0 | ékt-Schraube M 8 X 60 (48 Stck.)
27 | 500 255 1 | Skt-Schraube M 8 X 16 {92 Stek.}
28 | 938 197 1 | Abatreifer auben (8 Stck.)
29 | 938 198 1 | Abstreifer Mitta (15 Stck.)
30 | $38 200 0 | Antriebawella
31 | 938 154 1 | Faderachuh (48 Steck.)
32 | 938 040 3 | Doppelfederzinken (48 Stek.)
33 | 938 107 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 63
34 | 938 202 1 | Endkasten rechts




Niederhalter u. Pick-up Aushebung (fir Maschinen mit breiter Pick-up)

22

wh D] 2

AL 3T 3

2

. |Bastell-Nr. |

Bazelichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 | 925 008 0 | VerschluBstopfen 34 | 280 620 0 | Niederhalterblech vorna
2 | 910 899 0 | PaBscheibe 45 X 55 X 1,0 35 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
3 | 905 338 0 | Osmenschraube M 10 X 110 36 | 938 226 0 | Niederhaltar -Agpf.
4 | 345 432 1 | Zugfeder 37 | 280 746 0 | Niederhalterzinken
5 | 912 063 1 | Splint 4 X 20 38 | 280 748 0 | Niederhaltaerrchr
6 | 910 315 3 | Scheibe A 13 39 | 517 011 ¢ { Xlappstecker 10 X 45
7 | 938 228 0 | Arm rechts 40 | 280 747 0 | Laache
8 | 938 229 0 | Stellhebel 41 | 500 €56 0 | €kt~Schraube M 12 X 30
S | 812 717 0 | Spannhiilse 10 X 55 42 | 808 711 1 | Sicherungsmutter KM 12
10 | 280 €59 2 | Habael
11 | 922 €05 1 | Varbindungsglied
12 | 938 022 1 | Pick-up
13 | 819 501 0 | Kugelknopf
14 | 280 671 1 | Kurbel
15 | 912 €11 1 | Spannhitlse & X 26
16 | 811 903 0 | Sprengring B 16 X 2,4
17 | 910 621 0 | Scheibe 17,5 X 35 x 2
18 | 280 672 0 | Rundmutter
19 | 280 667 2 | Hubrohr
20 | 900 616 0 | 6kt-Schraube M & X 25
21 | 908 212 0 | 6kt~Mutter M 10
22 | 275 695 0 | Zylinderhalter links
{ 275 697 1 | Zylinderhelter rechts
23 1 908 705 ¢ | Sicherungsmutter NM 8
24 | 275 720 0 | Geastlnge (KR 160 )
1 274 B77 0 | Gastdnge (KR 130 )]
25 | 491 830 1 | Bugfedar
26 | 274 847 0 | Zuglasche (KR 160)
| 275 735 0 } Zuglasche (KR 130)
27 | 912 583 1 | Spannhillse 4 X 32
28 | 910 621 0 | Schaiba 17,5 X 35 X 2
25 | 938 227 0 | Arm links
30 | 274 227 2 | Zugfeder
31 | 912 111 1 | splint 6,3 X 50
32 | 504 8195 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 60
33§ 280 621 ¢ |

Nisdaerhalterblech hinten .~ 7343L£€€~€ég§




23

Einfachbindevorrichtung

B 19 18 445 4694

Abb. {Bastell-Nr. | Bazaichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1] 280 579 1 | Antriebsrolle
2 | 915 047 ¢ | PaBfeder A 6 X 6 X 28
3 | 274 686 0 | Ritzelwslla
4 | 930 504 0 | Rillenkugellager €004 2RS
5 | 911 642 ¢ | Sicherungaring I 42 X 1,75
€ | 500 €14 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20
7 | 280 052 3 | Lagergehduse '
8 | 911 522 0 | Sicherungsring A 20 X 1,2
9 | 274 652 1 | Fihrungsschiena
10 | 908 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8
11 | 274 883 1 | Signalscheiba
i | (Nur bei Komfortalektronik)
12 | 910 413 0 | Scheiba A 8,4
13 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM B
14 | 280 054 2 | Kettenrad
15 | 280 056 1 | Stirnrad
16 | 915 043 0 | PaBfeder A 6 X € X 14
i7 | 900 244 0 | 6kt~Schraube M 6 X 50
| | (Nur bel Komfortelektronik)
18 | 280 457 2 | Kettaenrad
19 | 910 033 0 | Federring
20 | 274 8BB4 0 | Halter fur Senser
| | {Nur bai Komfortaelaktronik)
21 | 510 €03 0 | Scheibe A 8,4
22 | 900 616 0 | 6kt-Schrauba M § X 25
23 | 280 423 1 | Fadanbegrenzung
24 | 900 612 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 16
25 | 908 704 1 | Sicherungsmuttar NM 6
b | {Nur bei Komfortelektronik)
26 | 274 €76 1 | SBchutz
27 | 280 051 1 | Kettenfihrung




Einfachbindfadenfiihrung und Schneidvorrichtung

24

16

1

10

1"

12

16

A47 B22 1

10

Abb. |Bestell-Nr

Bazeichnung

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

vwJaWUnawN M

|
|
|
!
{
|
|
i
|
10 |
|
{
|
|
|
|
|
|
|

821
280
280
274
910
910
soe
905
900
s08
s08
280
280
280
S1¢
921
921
274

983
098
103
307
411
032
239
232
€17
210
706
221
234
321
033
943
299
433

= O FONWWMOOOOKMODMEEKMIEKFEKHFO

Steckglied mit Drahtverachluf 5/8"
Buchse

Gleitachiene

Platta

Schaibe A 6,4

Fedarring B €

€kt-Schrauba M 6 X 25
Flachrundschraube m,8chlitz M 8X25
€kt~Schraube M B X 30

6kt .Mutter M §

Sicherungsmuttar NM 8

Mansar

Measarhalter

Fadenfihrungséas

Fedarring B 8

Rollenkette 5/8" X 132 Rollan
Gokrépftas Glied 5/8" mit Bolzan
Einfachbindeverrichtung kpl.
(Tafel 22 und 23)




25

Starter fir Einfachbindevorrichtung

1 L 5 3 -2 8 9 W

b >
4 _
ey ~F

P

N
m—————J—g ™

S

39“\@ .G/ B
28
37
5
36—

17

4 32 3146 30 29 28 27 S 26 25 447 149
Abb. |Bestell-Nr.| Bezelchnung Abb. |Bestell-Nr,| Bazeichnung
1 | 90) 421 1 | Ekxt-Schraube M 8 X 40 33 | 271 262 1 | Buchsmsa
2 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 34 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
3 | 052 053 1 | Druckfeder 35 | 900 201 0 | 6kt~Schrauba M B8 X 35
4 | 930 100 0 | Rillenkugellager 6001 2RS 36 | 275 438 2 | Starterhebel
5 | 910 807 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 0,3 37 |} S10 808 0 | Pafischaeiba 20 X 28 X 0,3
| 910 802 0 | PaBacheibe 12 X 1B X 0,5 38 | 911 600 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
| 910 803 0 | PaBacheibe 12 X 18 X 1,0 39 [ 917 506 0 | Kauscha A €
6 | 810 033 0 | Federrxing B 8§ 40 | 917 603 0 | Drahtsaeilklemnae 6,5
7 | 900 610 0 | €kt-Schraube M 8 X 10 41 | 275 450 1 | Bedienungssall & X 750
B | 938 974 2 | Sailfihrungsstiick ] | {(nur b.Fol.-Netzwickelvorrichtung)
9 [ 275 408 6 | Startergehiuse 42 | 917 501 0 | Karabinerhaken ’
10 | 911 522 0 | Sichezungaring 20 X 1,2 43 | 2B0 353 2 | Badianungsseil 6 X 3500
11 | 275 432 4 | Antriabavalle 44 | 939 063 0 | Bandgriff
12 | 930 101 0 | Rillenkugallager €002 2RS 45 | 811 132 0 | PaBascheibe 35 x 45 % 0,3
13 | 910 804 0 | PaBacheibe 15 X 21 X G, 3 [ 911 133 0 | PaBacheibe 35 X 45 X 0,58
| 910 805 0 | PaBacheibe 15 X 21 X 0,5 | 811 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0
| 910 806 0 | Pafacheibe 15 X 21 X 1,0 46 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M 8
14 | 911 513 0 | S8icherungaring 15 X 1,0 7 | 274 €21 3 | Fadenleitblech
15 | 275 437 2 | Starterrolle | 275 440 2 | Starter kpl
16 | %10 506 0 | Scheibe 14 | | {chne Abkh.1-3,6,7,39,40-44,47)
17 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 :
18 | 900 614 0 | 6xt-Schrauvbe M 8 X 20
19 | 911 541 0 | Sicherungaring 35 X 1,5
20 | 920 507 0 | Rillenkugellager 6007 2RS
21 | 911 659 0 | Sicherungaring I 62 X 2,0
22 | 280 405 3 | Laufring
23 | 275 435 1 | Rollaenfithrung
24 | 918 307 0 | Osenschraube M B8 X 150
25 | 937 504 0 | O-Ring 70,0 X 10
26 | 275 436 2 | Reibrad
27 | 912 582 0 | Spannhiilse 4 X 26
28 | 911 500 O | 8icherungsring 12 X 1,0
2% | 275 432 2 | Welle fiir Reibrad
30 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
31 | 015 296 1 | Druckfadez
32 | 275 430 0 | Xegelrad 2=16




Doppelbindevorrichtung

Abb, [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, |[Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 275 628 1 | Antriebarclle
2 | 915 047 0 | PaBfeder A 6 X 6 X 28
3 ] 275 675 0 | Ritzelwalla
4 | 930 504 0 | Rillenkugallagar €004 2RS
5 | 911 642 0 | Sicherungsring I 42 X 1,75
€ | 900 614 0 | Ekt-Schraube M 8 X 20
7 | 280 052 3 | Lagergehiusa
8 | 511 522 0 | Sicherungering 20 X 1,2
§ | 275 €09 2 | Fihrungsachiene
10 | 280 051 1 | Kettenfiithrung
11 | 274 883 1 | Signalscheibe
i | (Nur bei Komfortalektronik)
12 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
13 | 908 706 0 | Sichaerungsmutter NM &
14 | 280 054 2 | Kattanrad
15 | 280 056 1 | 8tirnrad
16 | 915 043 0 | Pahfader A 6 X € X 14
17 | 900 244 0 | ékt-Schrauba M 6 X 50
i | {Nur bei Komfortelektronik)
18 | 280 457 2 | Kettenrad
19 { 810 033 0 | Federring B 8
20 | | sieha Tafal 26 Abb.l6
21 | 274 884 0 | Halter fiir Sansor
| | (Nur bei Komfortelaktronik)
22 | 908 704 1 | Sicherungsmutter ¥M &
| { (Nur bael Komfortelaktronik)
23 | 274 951 1 | Dackel
24 | 900 612 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 16
25 | 904 817 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 50
26 | 274 949 0 | Druckfader




27

Doppelbindfadenfiihrung und Schneidvorrichtung

447358 1

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastaell-Nr.| Bezaichnung
1 | %20 301 0 | Rollankette 5/8" X €4 Rellen
2 | 921 983 0 | Steckglied mit Drahtverachluas 5/g8"
3 | 280 098 1 | Buchse
4 | 908 008 0 | ekt-Mutter M §
5 { 003 028 2 | Zugfedar
6 { 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
T 1 275 612 1 | Xlinke
8 | 906 405 0 | Schweifbolzen
9 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M B
10 | 275 629 ] | Muaser rechts
11 | 280 234 3 | Mesearhalter
12 | 900 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
13 | 280 221 5 | Masser links
14 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
15 } 275 €74 1 | Fadenbegrenzaer
16 | 275 608 1 | Schutz fiir Garnfihrung
17 | 904 731 1 | Flachrundachraube mit 4kt M 8 X 20
18 | 904 025 0 | Senkschraube Innen-6kt M & X 25
1% | 275 858 0 | Flatta,links
20 | 275 611 1 | Gleitschiens
21 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
22 | 912 634 0 | Spannhiilse 6 X 16
24 | 904 732 1 | Flachrundschraube mit 4kt M B X 25
25 | 904 714 0 | Flachrundschraube mit 4kt MEX 35
26 | 904 715 1 | Flachrundschraube mit 4xt M 6 X 40
27 | 275 BE9 0 | Platte, rechts
28 | 921 $89 0 | Gekrépftes Glied 5/8"
29 | 275 853 0 | Diatanzrohr
30 | 275 860 0 | Fadenfithrung
31 | 904 816 0 | Flachrundschzraube M 8 X 45




Starter fir Doppelbindevorrichtung

28

-~
1w
o
e )
o
+

g@ 3
RN
—gy

?3537361.

3 1 R R

W 5 2625 13 2 g9 36 3B 18 4T 560
Abb, |Bestell-Nr, | Bazeichnung Abb . |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1| 939 062 0 | Bandgriff £fir 6 mm Seil 34 | 511 132 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,3
2 ] 275 450 1 | Sedienungsseil € X 750 mm lang | 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
{ | {(hur bei Fol.-Netzwickalvorxichtunq | §11 134 0 | PaBschaibe 35 X 45 X 1,0
3 ] 280 353 2 | Bedienungssail 6 X 3500 mm lang 35 | 801 421 1 | ékt-Schraube M 8 X 40
4 ] 917 901 0 | Karabinerhaken 36 | 052 053 1 | Druckfedar
5 | 912 582 0 | Spannhiilse 4 X 26 37 | 810 603 0 | Scheibe 8,4 X 25 X 2
6 | 937 517 0 | O-Ring 90,0 X 10 38 | 275 854 0 | Fadenleitblech
7 | 275 630 0 | Reibrad t 275 850 0 | Starter Xxpl. (chne Abb.l-4,32,633)
8 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
9 | 275 843 0 | Antriebswalle
10 | 908 210 0 | 6xt-Mutter M 8
11 | 275 840 0 | Startargehiuse
12 | 275 861 0 | Doppulésenschraube M 8 X 30
13 | 930 100 0 | Rillenkugaellagaer 6001 2 RS
14 | 910 B07 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 0,3
| 810 B02 0 | PaBscheibe 12 X 18 % 0,5
} 910 803 0 | Pasacheibe 12 X 18 X 3,0
15 | 275 835 0 | Starterrolle
16 | 930 507 0 | Rillenkugellager 6007 2 RS
17 | 911 541 0 | Sicherungaring 35 X 1,%
18 | 280 405 3 | Laufring
1% | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 ¥ 2,0
20 | 275 849 ¢ | Rollenfihrung, unten
21 | 901 459 0 | €kt-Schraubs M 12 X 95
R2 | 275 848 0 | Rollenfithrung, cben
23 | 939 634 1 | Zugfeder
24 | 908 215 0 | ékt-Mutter M 12
25 | 911 600 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
26 | 275 430 0 | Kegelrad E=16
27 | 275 B44 0 | Walla
28 | 275 438 2 | Starterhebel
2% | 271 262 1 | Buchse
30 | 910 €03 ¢ | Schaibe B,4 X 25 X 2
31 | 900 €17 0 | €kt-Schravbe M 8 X 30
32 | 917 603 0 | Drahtsaeilklemme
33 | 517 506 ¢ | Kauscha




29

Folien-Netzwickelvorrichtung

2 13 ¥ 15 2 1KB181T Q ¢ 5 2 8

fL 4

T NULE 3% 4544 43 12 4 3842 54 41 L0 0B 456718
Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb. {Bastell~-Nr.| Bezeichnung
1 | 275 239 2 | Messartriger 34 ] 930 505 ¢ | Rillenkugaellager 6005 2RS
2 | 275 211 3 | Messertrigerhalter 35 | 905 230 {0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8x16
2 | 912 641 ¢ | Spannhitlse € X 30 386 | 938 737 0 | Druckfeder
4 | 900 616 0 | €kt-Schraube M 8 X 25 37 | 275 402 0 | Sperrbolzen
5| 275 223 2 | Muminiumrolle 38 | 275 491 0 | Buchse-Fraeilauf
€ | 930 533 0 | Rillenkugellagar 6203 2RS 3% | 800 607 O | 8kt-Schravuba M 6 X 16
7 | 275 222 1 | Schwinge 40 | 934 000 ¢ | Flanschlager CSPFL 205 LLU
8 | 910 626 0 | Pafacheibe 20 X 28 X 1,0 41 | 500 616 0 | ékxt-8Schraube M 8 X 25
9 | 908 210 0 | 6€kt-Mutter M B 42 | 834 603 0 | Riliankugellagaer CS 205 LLU
10 | 910 512 2 | 8cheiba B 21 43 | 275 224 5 | Gummirelle
11 | 905 000 1 | Flachrundachraube m.Schlitz M 6X12 §4 | 275 216 4 | Welle-Measserbalkan
12 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M 8 45 | 275 258 2 | Kette mit S5~Haken (6 Stck.)
13 | 275 214 2 | Anachlagwinkel 46 | 275 230 2 | Fiithrungslascha
14 | 910 033 0 | Faderring B 8 47 | 9032 745 0 | Zylinderschraube m.Schlitz AM 5Xié
15 | 900 614 0 | Gkt-Schravbe M B X 20 48 | 275 233 5 | Reollenhalterung
1€ | 901 423 0 | 6kxt~Schraube M 8 X 50 49 | 275 229 3 | Fuhrungslaache
17 | 015 296 1 | Druckfedar 50 | 939 634 1 | Zugfeder
18 | 275 417 1 | Winkelachrauba 51 | 275 159 1 | Dreleckmesser {34 Stek.)
i% | 275 213 2 | Fedaerszchianae 52 | 508 207 & | 6kt~-Muttar M §
| 274 739 0 | Fedarschiana 53 | 910 031 0 | Federring B 5
¢ | (Nur bel FKommfortelaktronik) 54 | 912 673 { | Spannhillse 8 X 36
20 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4 | 812 615 0 | Spannhiilse 5 X 36
21 | 275 228 2 | Arretieratiick 55 | 274 684 1 | Abdackung
‘22 | 908 706 0 | Sicherungsnutter NM & 56 | 938 797 1 | Schlauchring
23 | 275 212 5 | Auslenkhabel 57 | 274 647 0 | Signalachaibe
24 | 908 208 0 | Ekt-Mutter M 6 | | (Nur bei Kemfortalektrenik)
25 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4 58 | 900 253 1 | &kt~Schrauke M 8 X 12
26 | 275 177 2 ] Raste | | {Nur bei Komfortelaktrenik)
27 | 911 529 0 | Sicherungsring | 275 241 3 | Folienwickelvorrichtung
28 | 910 844 0 | PaBscheibe 25 X 35 X 1,0 | | {ohne Akb,13-19,26 u.30-33)
| 910 845 0 | PaBacheibe 25 X 35 X 2,0
29 | 275 207 4 | Rupplungarad
30 | 905 932 o | Gawindeatift M 10 X 10
31 | 508 523 0 | €xt-Mutter M 16
32 | 905 712 o | Gewindeatift M 16 X $0
33 | 275 231 3 | Reibrad




Folien-Netzwickelvorrichtung (fiir Maschinen mit breiter Pick—up)

30

N6 34

4544 43 12 b 35 42 854

B

. |Bestall-Nr,

| Bazeichnung Abb. {Bastell-Nr.| Bezeichnung
11 275 239 2 | Massertrigar 34 | 530 505 0 | Rillenkugallager soo:ciiftz M 8%16
2 | 275 211 3 | Messertrigerhalter 35 | 805 230 0 | Flachrundschraucbe m-
3 | 912 €41 0 | Spannhillse 6 X 30 36 | 933 737 0 | Druckfedar
4 | 900 €16 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25 37 | 275 402 0 | Sperrbolzen
5 | 275 223 2 | Aluminiumrelle 38 | 275 {01 0 | Buchse-Freilauf ‘
€ | 930 533 0 | Rillaenkugellagar 6203 2RS 39 | 900 607 0 | 6kt-Schraube M & X 105 L1y
7 | 275 222 1 | Schwinga 46 | 934 000 0 | Flanachlager CSPFL 25
8 | 810 826 0 | PaBacheiba 20 X 25 X 1,0 41 | 900 616 0 | &kt~Schraube M &8 X 2 05 110
9 | 508 210 0 | ekt-Mutter M 8 42 | 834 603 ¢ | Rillenkugellager ¢S 2
10 | 910 512 2 | Scheibe B 21 43 ) 2758 224 5 | Gummirolle
11 | 905 000 1 | Flachrundschraube m.Schlitz M 6x12 44 | 275 216 4 | Welle-Messarbalken Stek.)
12 | 508 210 0 | €kt.Mutter M 8 45 | 275 258 2 | Kette mit S-Hakan (6 *
13 | 295 214 2 | Anschlagwinkal 46 | 275 230 2 | Fihrungslasche
14 | 810 033 0 | F-dﬂrrig; B8 47 | 903 745 0 | Zylinderschraube m.56hlitz RM 5X16
15 | 900 614 0 | 6xt-Schraube M 8 X 20 48 | 275 233 5 | Rollenhalterung
16 | 901 423 0 | 6kt-Schraube M 8§ X 50 49 | 275 229 3 | Fithrungslasche
17 | 015 296 1 | Druckfedar 50 | 939 634 1 | Zugfeder %.)
18 | 275 417 1 | Winkelschraube §1 | 275 189 1 | Dreieckmessaer (34 sStck-
19 | 275 213 2 | Fedarschiaena & 52 | 908 207 0 | 6kt-Mutter M 5
| 274 739 0 | Federschi-na’ e&vv,‘/ 53 | 910 031 0 | Fedarzing B 5
| ] (Nur bei Eonfertelektronik) 54 | 912 673 0 | Spannhillse 8 X 36
20 | 910 603 0 | Scheibe A B, 4 | $12 615 © | Spannhiilse 5 X 26
21 | 275 228 2 | Arretierstiick 55 | 274 €54 1 { Abdeckung
22 | 908 706 0 | Sicherungamutter MM 8 56 | 838 797 1 | Schlauchring
23 | 275 212 5 | Auslenkhebel 57 | 274 647 0 | Signalscheibe ni¥)
24 | S0B 208 O | Ekt-Mutter M § I | (Nur bai Komfortelextfoni
25 | 910 411 1 | Scheiba A 6,4 58 | 900 253 1 | Ekt-Schraube M & X 17 x
26 | 275 177 2 | Raste I | (Nur bei KemfortelektTonik)
27 | 511 529 0 | Sicherungaring | 275 241 3 | ?°1i°n"i°*‘1"°“i°h"“gf33)
28 | 910 844 0 | PaBscheibe 25 X 35 X 1,0 i | {ohne Abbk.13-18 und 3
| S10 845 0 | PaBacheibe 25 X 35 X 2,0
29 | 275 207 4 | Hupplungsrad
30 | 804 024 0 | Sankachraube M 8 X 20
31 | 508 523 0 | 6kt-Mutter M 16
32 | 905 712 0 | Gawindestift M 16 X 90
32 | 274 782 0 | Reibrad




31

Rollenhalter und Bremse

% %96 18 L-

Abb. f{Bastell-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bastell-Nr.] Bazeichnung
1 | 274 201 0 | Bramahebel
2 | 912 539 ) | Spannhlilse 3 X 20
3 1 274 209 0 | Klappsplintring
4 | 900 614 0 | 6kxt-Schrauba M 8 X 20
5 | 275 246 0 | Veratirkung
6 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
7 | 924 918 0 | Wickelnetz-Rolla
B | 274 211 ¢ | Schwenkvorrichtung
9 | 912 067 1 | Splint 4 X 22
10 | 917 506 0 | Kaunsche A 6
11 | 909 920 © | Faderacheiba B 31,5
12 j 910 033 0 | Faderring B §
13 | 274 215 1 | Haltar-Schwenkvorrichtung
1¢4 | 274 198 0 | Rollenhalter links
15 | 275 416 1 | Bedianungsseil 6 X 1800
17 | 274 327 2 | 2ugfeder
18 | 900 617 ¢ | 6kt-Schraube M 8 X 30
20 | 274 205 3 | Schwankarm
21 | 274 363 1 | Seilrolle
22 | 274 208 0 | Bafestigungseisan
23 | 274 204 0 | Bremagestiinga
24 | 274 200 0 | Rollenhalter rachts
25 | 274 210 1 | Varriegelungsbolzen
26 | 910 414 0 | Scheiba A 10,5
27 | 910 603 0 | Scheibs A 8,4
28 | 275 424 1 | Seilrollenhaltaer
29 | 905 231 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M BX20
30 | 913 201 ¢ | Halbrundniet
@; 274 675 0 | Folienwickelvorrichtung kpl.
i [ (Tafal 28 und 30)
| 275 715 0 | Felienwickelvorrichtung kpl.
| |

(Tafel 29 und 30) (KR 130B/KR 160 B)




Hydraulik

32

LLT 0365

BRbb. |Bestell-Nr.| Baezaeichnung Abb. |Bestell-Nzr.| Bezeichnung
1| 808 758 0 | Sicherungsmutter KM 10 34 | 908 006 1 | Ekt-Mutter M 4
2 | 910 361 0 | Scheibe 10,5 35 | 168 112 3 | Klammgabel
3 | 339 €98 1 | Lasche 36 | 274 121 2 | Klemmgabel
4 | | Bydraulikrohr 12 x 1,5 37 | 274 466 1 | Zylindarabstiitzung
5 | 803 056 1 | Zylindaexrsachrauba M 6 X 70 38 | 903 723 0 | Zylinderschraube mit Bchlitz M 4X10
6 | 821 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
7 | 921 046 1 | Schnaidring L 12
8 | 821 003 1 | Hochdruckachlauchleitung 620 lang
9 | 920 901 0 | Einschraubstutzen L 12 MB/M18& X 1,5

10 | 921 347 2 | Hydraulikzylinder (KR 130)
| 921 487 0 | Dichtungssatz i
| 921 348 2 | Hydraulikzylinder (KR 160} H‘:ﬁk!"h/’/”“
| 821 467 0 | Dichtungasatz - —
31 | 921 303 3 | Hydraulikzylinder (Pick-up) By~ s ~Husbih pag
| 921 423 0 | Dichtungssatz / p/
12 | 821 071 1 | T-Verbindungsstutzen L 12
13 | 912 615 0 | Spannhiilas 5 X 36
14 | 280 161 0 | Bolzen
15 | 280 208 2 | Bolzen
16 | 821 211 1 | Fugelhahn
17 { 274 109 0 | Bolzen
18 | 506 802 2 | Linsen-Blachschraube B 4,8 X d5
19 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M &
20 | 925 107 1 | Schelle
21 | 910 607 0 | Scheibe A 7,4
22 | 925 105 0 ] Schalle
23 | 921 038 1 | Hochdruckachlauch 3000 lang
24 | 92] 054 1 | Varbindungsstutzen L 12
26 | 921 145 0 | Kupplungasteckar
27 | 921 030 1 | Hochdruckschlauchleitung 1600 iang
28 | 921 171 0 | Staubmuffe
29 | 344 524 0 | 3 Wage-Umachalt-Kugelhahn
30 | 274 612 0 | Winkel
31 | 900 636 0 | €kt-Schraube M 10 X 25
32 | 953 715 0 | Einstecktasche
33 §{ 921 001 0 ¢

Hochdruckschlauchleitung 600 lang




33

Hydraulik (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

3
Ly
I~
(%)

o

(]
o
1=

3

~

15 % 1 12 1 %6 15 13 1 1% 15

1

447427 7

Abb. |{Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Beatell-Nr.| Bezeichnung
1 ]| 908 758 0 | Sicherungsmutter WM 10 31 | 900 €36 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 25
2 | 910 361 0 | Scheike 10,5 32 | 953 715 0 | Einstecktasche
3 | 339 698 1 { Laache 33 | 280 208 2 | Bolzen
4| { Bydraulikrohr 12 x 1,5 34 | 912 615 0 | Spannhiil=a 5 X 36
5 | 903 056 1 | Zylindacschraube M 6 X 70 35 | 274 466 1 | Zylinderabstitzung
6 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12 36 | 908 006 1 | 6kt~Muttar M 4
7 | 921 046 1 | Schneidring L 12 37 | 168 112 3 | Klammgabael
8 | 921 001 0 | Hochdruckschlauchleitung 600 lang 38 | 274 121 2 | Klammqabel
9 | 82} 003 1 | Hochdruckschlauch 620 lang 39 | 903 723 0 | Zylinderschraube mit Schlitz M £X10
10 | 921 347 2 | Hydraulikzylinder (KR 130} 40 | 920 901 0 | Binschraubstutzen L 12
| 921 467 0 | Dichtungssatz
| 921 348 2 | Hydraulikzylinder (KR 160)
| 921 467 0 | Dichtungsasatz
11 | 921 395 § | Hydraulikzylinder
i 921 423 0 | Dichtungasatz
12 | 921 071 1 | T-Verbindungsstutzen L 12
13 | Bydraulikrohr € x 1
14 | 921 083 } | Reduzier-Verschraubung KOR 12/ 6-PL
15 | 921 039 1 | Uberwurfmutter AL €
16 | 921 045 1 | Schnajdenring L 6
17 | 919 810 1 | Belttftungsfilter R 1/8%
18 | 906 B0Z 2 | Linmsen-Blachschraube E 4,8 X 45
19 | 908 208 0 | €kt-Mutter M 6
20 | 925 107 1 | Bchelle 12. Bohrung
| 925 123 ¢ | Schelle 6.Bohrung
21 | 910 351 1 | Schaeibe A 6,4
22 | 925 105 0 | Schaelle 12. und 12. Bohrung
| 925 122 ¢ | Schelle 12. und 6. Bohrung
23 | 921 038 1 | Hochdruckschlauch 3000 lang
24 | 921 054 1 | Verbindungastutzen L12
25 | 921 171 0 | Staubmuffae
26 1 921 145 0 | Kupplungsstecker
27 | 921 030 1 | Hochdruckschlauchlaitung 1600 lang
28 | 921 211 1 | Kugelhahnbloak
29 | 344 524 0 | 3 Wege-Umschalt~-Kugelhahn
30 | 274 612 0 | Winkel




Hydraulische Startvorrichtung

34

30 NN 20 19 29 28 27 26 4 ™ U I3 2 07 447038 3
Abb, |Bastell~Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
11 921 171 0 | Staubmuffa
2 | 821 038 1 | Hechdruckschlauchlaitung 3000 lang
3 | | Hydraulikrehr 12 = 1,5
4 | 918 307 0 | Ysaenschrauba M 8 X 160
5 | 274 363 1 | Beilrolle
6 | 908 758 0 | Sicherungsmuttaer NM 10
7 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M 6
8 | 825 107 1 | Schalle
9 | 903 755 0 | Zylindaerschraube m.Schlitz Am 6X28
10 | 912 067 1 | Splinkt 4 ¥ 32
11 [ 274 586 0 | Haltar Umlenkreolle
12 | 904 730 0 | Flachrundachraube mit 4kt M 8 X 16
13 | 274 588 0 | Riickholstange
14 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
15 | 800 634 0 | €kt-Schraube M 10 X 20
16 | 274 483 1 | Zugfedar
17 { 280 400 1 | Umenschraube M &8 X 30
18 | 908 210 0 | 6€xt.Mutter M 8
19 | 921 206 0 | Uberwurfmuttaer AL 12
20 | 921 046 1 | Schneidring L 12
21 | 921 090 1 | Winkel-Schwenkvarachraubung
22 | 921 304 1 | Hydraulikzylindar
| 921 416 0 | Dichtungasatz
23 | 939 732 0 | Druckfader
24 | 508 210 0 | €kt-Mutter M 8
25 | 910 603 ¢ | Scheibe A g, 4
26 | 274 585 0 | Lasche
27 | 910 714 0 | Stitzacheibe S 16 X 22
28 | 939 634 1 | Zugfedar
29 | 913 201 0 | Balbrundniet
30 j 921 145 0 | Kupplungsstaecker NW 10
31 | 917 $01 0 | Xarabinerhaken
32 | 922 826 2 | DPrahtseil 1630 lang




35

Gehduseverriegelung und Fillanzeige

17 41 17 40 39 3

8

R, e

?I37 60 35 J? sgquziﬁzg 29

AbDb. |Bestell-Nr,

Bezeichnung Abb. |Beatall-Nr.| Bezeichnung
1 | 274 731 ¢ | Bolzen 34 | 274 286 2 | Winkelhebal raechts
2 | 275 528 0 | Winkel fur Wegaufnehmar 35 | 345 432 1 | Zugfeder
3 ) 908 711 1 | Sicharungsmutter NM 12 36 | 274 491 0 | Blech fiir Anzeige
5 | 812 780 1 | Spannhiilse 13 X 75 37 | 812 579 1 | Spannhillse 4 X 20
€ | 812 681 1 | Spannhiilse &€ X 75 38 | 275 362 2 | Gestange rechts {KR 130}
7 | 274 078 0 | Gewindaebolzen | 275 302 2 | Gasténge rechts (KR 160}
8 | 910 506 0 | Schaiba i4 39 | 900 622 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 70
S | 939 732 0 | Druckfader 40 | 275 364 0 | Seil fiur Anzeige rechts (KR 130)
10 | 908 210 0 | &kt.Muttar M & | 275 359 0 | Seil fir Anzaige rachts (KR 160)
11 | 274 336 2 | Fithrungslasche 41 | 274 136 1 | Taster .
12 | 912 579 1 | Spannhiilse 4 X 20 42 | 274 05% 3 | Umlenkhebel
13 | 501 423 0 | €kt-8chrauba M 8 X 50 43 | 280 15% 1 | Bolzen
14 | 900 656 0 | ékt-Schraube M 12 X 30 44 | 912 145 1 | splint 10 X 50
15 | 275 353 0 | Lasche 45 | 900 614 0 | 6xt-Schraube M 8 X 20
16 | 910 506 0 | Schaibe 14 X 24 X 2,5 46 | 274 109 0 | Bolzen
17 | 908 706 0 { Sicherungsmutter NM 8 47 | 912 €15 0 | Spannhiilsa Federstahl 5 X 36
i8 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM € 48 | 274 066 0 | Bolzen
19 | 900 237 0 | 6kt-Schrauba M 6 X 20 49 | 912 670 0 | Spannhillse 8 X 40
20 | 912 130 1 | Splint B X 45 50 | 912 774 0 | Spannhiilse 13 X 40
21 | 275 352 0 | Bolten 51 | 274 718 1 | Gabalkopf
22 | 275 357 0 | Xlinke 52 | 908 525 1 | ékt.Mutter M 20
23 | 275 833 0 | Ausgleichsgestinge links KR 130 53 | 921 383 4 | Bydr.-Zylinder mit Speichar
H | (Abl.3,14-16) { | Dichtungssatz nicht m&glich
! 275 834 0 | Ausgleichsgestinge links KR 160 I | Lieferung im Austausch méglich
o | {Abk.3,14~16) 54 | 274 711 3 | Hebel (KR 130}
24 | 275 365 0 | Seil fur Anzeiga links (KR 130) [ 274 710 3 | Hebel (KR 160}
| 275 358 0 | Seil fiir Anzeige links (KR 160) 57 | 274 514 1 | Einstellwinkel
25 | 274 287 2 | Winkelhebel links 58 | %08 704 1 | Sicherungsmutter RM 6
26 | 270 283 0 | Zugfeder 59 [ 910 603 0 | 8cheibe A 8,4
27 ] 908 212 0 | Ext-Mutter M 10 60 | S01 433 0 | ékt-Schravbe M 10 X 50
28 | 900 €14 0 | Ekt-Schraube M &8 X 20
29 | 909 410 1 | Flégelmutter M 8
30 | 274 512 3 | Halter
31 | 274 582 0 | Zeiger
32 | 274 €10 1 | Zeiger
33 | 344 565 0 | Distanzrohy




Schutze KR 130

36

3 ik

;i/j( 11

17 ” 28 329 44 47 032 7
Produkt: (1)KR 130
Abb. |Bestell-Nr,.| Bezeichnung Abb. |Bastell~Nr.| Bazeichnung
1| 274 57€ 0 | Dackblach | 275 163 5 | Schutz vorne rachts
2 | 308 706 0 | Sicharungsmutter NM & 34 | 908 210 0 } &kt-Mutter M B .
3 | 910 603 0 | Schaeibae A 8,4 35 | 905 210 0 | Flachrundschraube m,.Schlitz M 6X16
4 [ 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 36 | 274 611 1 | Scharnierplatte
6 | 910 033 0 | Federring B 37 | 274 609 0 | Gasfedar
7] 274 371 1 | Schutzhalter cban links 39 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
| 274 372 1 | Schutzhalter cban rachts 40 | 280 761 0 | Schutzhalter oben
8 | 508 210 0 | 6kt.Mutter M 8 41 | 280 758 0 |} Schutzhalter untaen
9 | 924 251 0 | Haltescheibe 42 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
10 | 275 180 5 | Schutz mitte links 43 | 908 758 0 | Sicherungamutter NM 10
| 275 368 5 | Schutz mitte rechts 44 | 901 433 0 | 6kt-Schravke ¥ 10 X 5o
11 | 210 6432 0 | Scheibe R 14
12 | 901 446 0 | &xt-Schravkbe M 10 X 130
13 | 924 249 0 { Sterngriff :
14 | 910 353 0 { Scheiba R 11
15 | 274 297 2 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | ékt-Mutter M 10 -
17 | 900 €34 ¢ | &kt-Schraube M 10 X 20
18 | 92¢ 208 0 | Fabelfithrungstiille
19 | 910 602 0 | Scheiba A 8,4
20 | 900 614 0 | Skt-Schrauba M 8 X 20
2) | 275 270 3 | Schutz
22 | 274 641 0 | Schutz hinten
23 | 275 181 5 { Schutz hinten linke
| 275 369 5 | Schutz hinten rechts
24 | 908 208 0 | 6kt-Muttar M €
25 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
26 | 275 370 2 | Schutz mitte unten links
| 275 371 2 | Schutz mitte unten raechts
27 | 900 607 ¢ | €kt~-Schraube M € X 16
28 | 910 413 ¢ | Schaibe A 8,4
2% | 900 617 0 | 6kt-Schrauvbe M B X 30
31 | 274 367 1 | Schutzhalter unten
32 | 274 375 2 | Scharnier
33 | 275 162 5 | Schutz vorne linka




37

Schutze KR 130 (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

LRI E RN VR IR A A A T

SN

,‘Q§§Mu“\
AN

™
N

 34// AN

o

Produkt:

(L}KR 130

Abb. [Beatell-Nr.| Bezeichnung

. |Bastall-Nz,

Bazeichnung

IR R L

|
!
i
!
!
|
|
|
i
|
|
|
|
|
I
|
l
}
i
|
|
|
i
i
i
1
]
|
|
|
|
}
}
]
i

274
908
810
8l1¢
909
810
274
274
908
924
274
274
910
01
924
910
274
908
200
924
274
$00
274
274
274
274
208
910
274
274
900
910
280
280
274

576
706
603
111
614
033
37
a72
210
251
819
820
643
117
249
353
297
212
€34
208
993
616
823
€41
821
822
208
411
824
825
607
413
761
758
815

CO0D0COO0OOROHHFOOOODOOONODOOOOOQOOHRHOONW OOO

Daeckblaech
Sichesrungsmutter NM 8
Scheibe A 8,4
Federring B 10
6kt-Schraube M 8 X 20
Federring B 8
Schutzhalter cben links
Schutzhalter oben rechta
ékt-Mutter M &
Halteachaibe

Schutz mitte links
Schutz mitte rechts
Scheibe R 14
6kt-Schrauba M 10 X 130
Sterngriff

Schaibe R 11
Distanzrohx

6kt~Muttear M 10
6kt-Schravke M 10 X 20
Kabalfithrungatiille
S8chutzhalter unten
€kt-Schraube M B X 25
Schutz hinten cben
Schutz hintaen

Behutz hintaen links
Schutz hinten rechts
6xt-Mutter M €

Scheibe A 6,4

Schutz unten links
Schutz unten rechts
ékt-Schrauba M 6 X 16
Scheibe A 8,4
Schutzhalter obean
Schutzhaltaer unten
Schutzhalter unten links

|
|
|
|
|
[
]
]
I
]
!

274
274
275
278
905
274
274
274
910
908
501

8lé
375
642
643
210
€11
609
584
414
158
433

OO OHOROSOOND

Schutzhalter unten rechts
Scharnier

Schutz wvorne links

S¢hutz voerne raechts
Flachrundschraube m.Schlitz M éX1é
Scharnierplatta )
Gasfadar

Garnkasteanklappa

Scheibe 10,5 X 21 % 2
Bicherungamutter NM 10
Ekt-Schraube M 10 ¥ bo




Schutze KR 160

38

8

1011213415 16 34

gt

L[

yF

L A
N

447 033 72

Produkt: (1}KR 160
Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr. | Bezeichnung
1 | 274 576 0 | Dackblech 34 | 275 162 5 | Bchutz vorne links
2 | 908 706 0 | Sicherungsmutter WM B : :';5 ;fg g : -:::u;:t?m; ;‘chtl'
3 910 €03 © Scheibe A 8,4 35 B8 - er
4 : 900 614 0 i th—5¢hraub; M8 X 20 36 | 505 210 0 | Flachrundachraube m.Schlitz M 6X16
€ | 910 033 0 | Federring B 8 37 | 274 611 1 | Scharnierplatte
7 1 274 371 1 | Schutzhalter cban links 38 | 274 €09 0 | Gasfedar
| 274 372 1 | Schutzhaltaer cban raechts 40 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
B | 908 210 0 | 6kt.Mutter M § 41 | 280 761 0 | Schutzhalter oben
9 | 324 251 0 | Halteachaibe 42 | 280 758 0 | Schutzhalter unten
10 | 275 182 & | Schutz mitte links 43 | 910 414 0 | Scheibae 10,5 X 21 X 2
| 275 347 4 | Schutz mitte rechts 44 | 508 758 0 | Sicharungemutter NM 10
11 | 910 €43 ¢ | Scheibe R 14 45 | 501 433 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 5o
12 | 901 446 ¢ | 6kt-Schraubs M I0 X 1390
13 | 924 249 0 Sterngriff
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 297 2 | Distanzrehr
1l | 908 212 o | €kt-Mutter M 10
17 | 900 634 ¢ | €kt-Schrauba M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Kabelfthrungatiille
19 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
20 | 900 614 © | E6kt-Schraube M 8 X 20
21 | 275 269 3 | 8chutz
22 | 274 640 0 | schutz hinten
23 | 275 183 & | Schutz hinten links
| 275 348 5 | Schutz hinten rechts
24 | 275 366 0 | Schutz mitte untan links
| 275 367 0 | Schuts mitte unten rechts
25 | 908 208 0 | Ekt-Mutter M &
26 | 910 411 1 | Schaeibe 2 6,4
27 | 900 €07 O | €kt-Schrauvbe M 6 X 16
28 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
29 | 500 617 O | 6kt-Schraube M 8 X 30
31 | 274 367 1 | Schutzhalter unten
32 | 274 375 2 | Scharniaer
33 | 500 614 © { ékt-Schraube M § X 20




39

Schutze KR 160 (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

U

L L6553 7 8

r\\
§—

9101 2B BB 13 I 13

L7427 2

Produkt: (l1)KR 160
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezseichnung
1 | 274 576 0 | Dackblech 30 | 908 208 0 | 6xt-Mutter M 6
2 | 908 706 0 | Sicherungsmuttaer MM & 31 | 910 411 1 | Echaeiba A 6,4
3 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4 32 | 905 210 0 | Flachrundschraubae m.Schlitz M 6X16
4 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 33 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
5 | 910 033 0 | Faderring B 8§ 34 | 274 611 1 | Scharnierplatte
€ | 274 371 1 | Schutzhalter cben links 35 | 274 605 0 | Gasfader
| 274 372 1 | Schutzhalter cben rachts 36 | 280 761 0 | Schutzhaltaer cban
7 | 908 210 0 { 6kt-Muttar M g 37 | 280 758 0 | Schutzhalter unten
8 | 924 251 0 | Haltescheibe 38 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
9 | 275 €644 0 | Schutz mitte links 39 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
] 278 645 0 | Schutz mitte rechts 40 | 901 433 0 | ékt-Schraube M 10 X So
10 | 910 €43 0 | Scheibe R 14
11 | 901 446 0 | 6xt-Schraube M 10 X 130
12 | 924 249 0 | VerachluBzapfen
13 | 910 353 0 | Scheiba R 11
14 | 274 297 2 | Distanzrohr
15 | 908 212 0 | &kt-Mutter M 10
16 | 900 634 0 | €kt-Schraube M 10 X 20
17 | 924 208 0 | Rabelfithrungstiille
18 | 275 648 0 | Schutz hinten cben
19 | 274 640 0 | Schutz hinten
20 | 275 646 1 | Schutz hintaen links
| 275 647 1 | Schutz hinten rechts
21 | 810 111 1 | Federring B 10
22 | 275 €49 © | Schutz unten linka
§ 275 €50 0 | Schutz unten rechts
23 | 274 993 0 | Schutzhalter unten
24 | 274 375 2 | Scharnier
25 1 900 €07 0 | 6kt-Schrauba M 6 X 16
26 | 274 815 0 | Schutzhalter unten linkas
| 274 816 0 | Schutzhalter unten rechts
27 | 900 616 0 | €kt-Schraube M & X 25
28 | 910 413 0 | Bcheiba A 8,4
29 | 275 €42 ¢ | Schutz vorne links
| 275 €43 0 | Schutz vorne rachta




Beleuchtung

40

LLs &2y

Baleuchtung (chne Abb.7,8, und 11)

Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung
11 924 €12 0 | Kabel mit Flachsteckanschluf und
| | 7 pol.Stackdoasa und B pol.Steckar
2 | 908 207 0 | 6kt-Mutter M §
3 | 910 031 0 | Federring B §
4 | 924 671 0 | Dreikammerieuchte links mit Kabel
| | und 4 pol.8teckaer
5 | 924 §70 0 | Drelkammarleuchte rechts mit Xabal
| ' | und 4 pol.Stacker
€ | 924 €59 0 | Leuchtenglas
7 | 904 345 1 | Senkschraube mit Sehlitz M 5 X 16 .
8 | 924 535 1 | Rickatrahler rot
9 | 803 652 0 | Zylinderaschraube m.Schlitz AM 5X12
10 | 200 286 1 | Kennzeichenschild
11 | 924 536 0 | Bagrenzungsstrahlar gelb
12 | 824 610 1 | Vezrlingerungskabel m.7 pol. Stecker
13 | 903 661 0 | Zylinderschraube m.Schlitz AM 5X30
14 | 903 013 1 | Zylindaerachrauba M 4 X 25
15 | 910 500 1 | 8cheiba 5,3 ¥ 10 X 1
| S0B 006 1 | 6kt-Mutter M 4
@I 275 086 3 |




41

Komfort-Elektro

33

2 3 L5 6 7 8 0 12 13 14

LT 439 2

Abb. |Bestaell-Nz, | Baezaichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1§ 301 170 0 | Abdeckkappe rot 307 002¢ Fragmef ,g’dafme (3.&-&)
2 | 301 165 0 | Abdeckkappe schwarz (7
3 ] 301 354 0 | Signalleuchte mit Fassung {griin)

4 | 301 338 0 | Anzeigelampe mit Sockel 12 V

5 | 301 145 ¢ | Dichtungekappae

6 [ 301 162 0 | Drucktaster

7 1 301 044 0 | Uberwurfmutter

8 | 301 059 0 | Klamndichtring NW 13

8 ] 301 083 0 | Einschraubstutzaen
10 ] 301 315 2 | Rabel 10 X 0,5 Qmm 2300 mm lang
11 | 301 285 0 | Steckdose 10 polig
12 | 301 229 2 | Verteilergehiuse
13 | 301 280 0 | Kabelvarschraubung PG §
14 | 301 478 0 | Kabalverschraubung PG 7
15 | 301 240 0 | Kabel fur Wagaufnahmer links
16 | 301 239 0 | Eabsl #iir Wegaufnehmer rachts
17 | 301 023 0 | Sensor
18 | 301 185 0 | Wegaufnehmaer
18 | 301 186 0 | Profildichtung
20 | 301 485 0 | Anschlubkabael
21 | 301 454 0 | Zuleitung (m.Abb.7-9,26,29)
22 | 301 180 0 | Stronvarsorgung 8 A (m.Abb.23)
23 | 301 017 0 | Steckar 2 polig
24 | 301 008 0 | Kabaldurchfithrung
25 | 301 250 0 | Gegennutter PG
26 | 301 251 ¢ | Geagenmutter PG 11
27 | 301 543 0 | Platine kpl. (m.Abb.28}
28 | 301 544 0 | Platinensicherung 0,5 A
29 | 301 294 0 | Stecker 10 poliyg
30 | 301 168 0 | Drehknopf
31 | 908 204 0 | 6kt-Mutter M 3
32 | 903 402 0 | Zylinderschraube mit 8chlitz M 3X6
33 | 274 986 1 | Blendschutz

| 301 002 ¢ | Flachgreifermagnet
él 30 174 2 | Bedienungsgehiusa kpl.
! ) H

(m.Abb.1-9,21-30)




Bydraulik fiir Komfortelektronik

42

B 17 12 &i7428 0 19

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 808 706 0 | Sicherungsmutter NM &

2 | B08 704 1 | Sicharungsmutter NM 6

3 | 274 €56 0 | AnachluSatiick

4 | 274 655 0 | Speicharhalter

5 | 821 212 0 | Druckspaicher

€ | 900 612 0 | 6kt~Schraube M 8 X 16

7 | 821 206 0 | Ubarwurfmuttar AL 12

8 | 921 046 1 | Schneidring L 12

9 | 920 901 0 | Einschraubstutzen L 12 MB/M18 X 1,5
10 | 821 067 1 | Stutzan,Richtungseinstellbar L 12
11 | 921 161 0 | Magnet-Ventil

12 | | Hydraulikrohr 12 x 1,5

13 | { siahe Tafel 35 Abb. 21

14 | 903 057 0 { Zylinderschraube M 6 X 7%

15 | | siehe Tafal 40 Akb.20

16 | 921 145 0 | Kupplungsstecker WW 10

17 | 921 077 1 | T-Stutzen,Richtungseinstellbar 1 i2
18 | 921 038 1 | Hochdruckachlauchleitung 3000 lang
19 | 921 148 0 | Ruckschlagventil %-RV 12 L
20 | 900 614 0 | €kt-Schrauba M & X 20
21 | 917 620 0 | Klemmbugel A B
22 | 274 650 2 | Senacrhalter
23 | 274 642 1 | Halter

24 | | sieha Tafel 33 oder 34 Abb.§

25 | 921 066 1 | Winkel-Verbindungsatutzen L 12

26 | 921 071 1 | T-Verbindungastutzen L 12




43

Elektronische Enddruckanzeige

Elaktroniache Endruckanzeige kpil.

£ ¥, 6 1t 5 LT 043 7
Atb. |Beatell-Nr, | Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] 3010191 | Anzalgegahiuse kpl. (m.AbL.2,3 u,10)
2 ] 301 005 0 | Glthlampe mit Sockel
2 | 301 004 0 | Signalleuchte Rot mit Fassung
4 | 301 067 0 | Schutzkappe
5 | 301 023 0 | Sensmor
€ | 301 130 0 ¢ Anbaugehiuse
7 | 301 012 1 | Tullengehiuse
8 | 301 131 0 | Pelyflexwellrohr mit Giflaexkabal
9 | 301 015 0§ | Zuleitung Spannungsversergung
10 | 301 020 3 | Druckanzeigaplatine
11 | 824 207 0 | Kabelfihrungstille
12 | 301 003 1 | Sigralgeber
13 | 301 002 0 | Flachgreifarmagnet
€2 1 301 000 0
| I

(alle Abh,)




BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001 - 1000 Nm

44

KR 130 '/.’fé 0 ,;’!Lam}a/ni

L5 924 0

Abb. |Bastell-Nr, | Bezaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 ] 956 111 0 | Schiebestift mit Feder
2 { 956 113 0 | Aubangabal
3 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur
4 | 956 430 0 | Sicherungaring
5 | 919 102 0 | Kegel-Schmisrnippal
€ | 956 435 0 | Gabel fir AuBanrohr
7 | 512 678 0 | Spannhilse
& | 956 157 0 | Aupenzohy {I= 1070 mm lang)
9 | 95€ 158 0 | Inmnanrohr {L= 1070 mm lang)
10 | 812 677 0 | Spannhiilsa
11 | 956 439 0 | Gabal Fiir Innanrohr
22 | 856 119 0 | Laufring fiir Aulanrchr
23 | 956 120 0 | Lauvfring fir Innenrohr
26 | 949 852 0 | Haltekette
29 | 956 159 0 | Schutzhilfte AuBen
30 | 956 160 0 { Schutzhilfte innen
36 | 956 141 1 Reibkuppliung
| 956 162 1 | Reibacheibe {2 3tck.)
GO 1 945 040 2 |

Galenkwalle kpl.




45

BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001 -

KR 430/ 750

1000 Nm
&, ; ;Zg &
Send & 0o 71 Fonng

Y

445 925 0

Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 956 111 0 | Schiebestift mit Fedar
2 | 956 135 0 | AuBengabal mit Brileke
3 | 936 430 0 | Sicherungaring
4 | 956 136 0 | Kreuzgarnitur
5 | 919 002 Q | Kegel-Schmiaernippel
€ | 956 137 0 | Zentralteil
7 1 9563470 | Innengabel mit Bricke .7.7.f
8 | 912 878 0 | Spannhiilsa
8 | 956 13% 0 | AuBanrohr

10 | 956 140 0 | Innenzohr
11 | 812 677 0 | Spannhiilze
12 | 856 439 0 | Gabel fir Innanrchr
13 | 956 426 0 | Krauzgarnitur
14 | 919 103 ¢ | Kegel-Schuniernippal
15 | 956 141 1 | Reibkupplung
| 956 162 1 | Reibacheika 2 Stck.
26 | 956 119 0 | Laufring fir AuBenrohr
27 | 956 120 0 | Laufring ftr Innenrohr
30 | 945 852 0 | Ealteketta
33 | 956 142 1 | Schutzhiélfte auBen
34 | 956 143 1 | Schutzhilfte innen
€0 | 545 041 2 | Gelenkwalle




'BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001 - 1000 Nm / 46

L~y

kiR 30/ 160 &ﬁmﬁ(ﬁ-feboww}[ecvj (Ao llverndh, £0 G

ki7 554 0

Bkb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. {Bastall-Nr.| Bezeichnung
1 | 856 234 0 [ AuBengabel m. Schnallverschluf
2 | 956 235 0 | Kreuzgarnitur
3 | 949 405 0 | Sicherungsxing I 28 X 1,2
4 | 91% 103 o | Kegel-Schmiernippel H2/S M8 X 1
5 | 956 236 0 | Mittelteil fir Weitwinkel
€ | 956 237 0 | Innengabel
T | 918 002 0 | Kegel-Schniernippel Hls M6

11 | 912 €78 0 | Spannhillse &8 X &0

12 | 956 139 ¢ | AuBenrohr {L=$70 mm lang)

13 | 556 140 0 | Innenrchr (1=570 mm lang)

14 | 912 €77 ¢ | spannhiilse B X 55

21 | 956 435 0 | Gabal fir Innaenrohr

22 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur

23 | 956 430 0 | Sicherungsring I 27 X 1,2 i
30 | 956 141 1 | Reidkupplung ok, Rebosdobotn 99T s 4
31 | 956 115 0 | Laufring ftir Auasenrohr

36 | 956 120 0 | Laufring fiir Innenrohr

37 | 549 852 0 | Haltekaetta 400 lang

42 | 956 239 0 | Laufringpaar

43 | 956 240 0 | Schutz-Schale

95 | 856 142 1 | Schutzhilfte aulan

96 | 956 143 1 | Schutzhilfte innen

@D 1 956 022 0 |

Gelankwalla kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR,

3
15
15
15
15
15
30
52
52

151
151

168
168
200
215
219
270
270
270
270
270
271

271
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

028
145
298
296
296
420
195
053
053
042
042

112
112
286
034
034
is1
133
193
283
4868
262

262
059
066
078
109
109
121
121
136
l98
200

201
204
205
208
209
210
211
215
265
267
286

287
297
297
297
303
307
312
327
327
336
337

NHENFPOFOOWOO OO RPRNNMNODOCOOWR FOONNOWWREWW CORPKMENRERERRHRON

WNNMNNRPRONMNMNN

TAF .,

27

3
25
29
30
18
13
25
28
11
12

32
33
40

1

2
18
11
12
35
13
25

28
35
35
35
32
35
32
33
35
31
31

31
31
31
31
31
31
3
31
16
17
35

35
36
37
39
14
24
17
22
31
35

2

41
31
17
17
71
43

36
18
33

35
37
0

31
75

26
20
33

29
42
48

17
46
36
38
41
14
24

23
20
22

25
13

52
34
25
15
15

14
23

30
17
11
37

BESTELL-NR,

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274

274°

274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

339
340
340
344
344
363
363
367
371
in
371

371
372
372
372
372
375
375
375
375
376
376

g8
389
4"
436
436
459
466
466
480
482
482

483
483
485
491
495
511
512
514
517
518
522

523
542
543
543
550
550
551
556
559
562
563

WHRRFRERFHRWONODNKH R HHOKMPBORKE&WUO NN ROBRNE P PR R HMRERERHERPRR&RLEDON

i R ONLWWREROW

1274-2

Seite:

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

563
565
567
576
576
576
582
584
584
584
585

319
588
589
5380
582
€08
608
609
609
609
€10

611
611
611
612
612
621
640
641
641
642
€43

643
647
647
648
650
653
655
656
666
671
673

673
875
676
€78
679
€79
682
683
684
684
686

HONOCOFHFNMOOOCO OFHFrOOCOWOOoORRPRH POOO0OO0OODOORMODO ORRPEFOOCOOOOOK

OR MK NOoODODONK OR

ki

TAF,

20
17
17
36
37
38
35
36
37
39
34

34
34
14
14
17
15
16
36
37
39
35

36
37
39
32
33
25
39

36

37
42
1

2
29
30

3
42

2
42
42
17
17

8

9
a1
23
10
12
13
17
17
29
30
23

40
25
70

31
39
39
33
26

11
13
17
16
49
28
11
37
37
35
32

35
38
34
30
30
47
19
22
22
23
44

63
57
57

22
52

€3
€5
11

i1
35
26
23
23
30
44
20
55
55



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiilr KRONE ET-Liste

RESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

693
€96
702
704
705
706
710
711
718
722
724

724
725
731
734
738
739
750
760
761
771
772

175
776
777
778
779
782
800
815
815
Blé
816

817
819
820
821
822
823
824
825
847
851
851

B&3
877
883
883
884
8B4
503
903
940
9240
949

RPHEFOOOORFRRHOOO OO O0OO0OR ORRMINO COoOO0DOoOROoOONOOW WMNHWWRPRHPPRPRORB

OO O C OO0 KMKMOPR

TAF .

23
17
16
16
17
17
35
35
35
16
15

16
15
35

1
29
30

g
15
15
15
15

i2
12
12
12

9
30

2
37
39
37
39

2
37
37
37
37
37
37
37
22

k

2

2
22
23
26
23
26

F NP wo

37
22
22
17
14
54
54
51

36

37

14
19
19
14
18

18
18
18

50
29
11

22
33

31
26
31
26

30
10
i0
23
23
21
26
26
26
19
45

40
24
11
11
20
21
32
32
38
65
25

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
275
2758
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

9489
949
951
953
956
958
g6l
261
962
962
965

965
968
968
976
976
883
983
984
284
985
98k

586
987
993
993
994
033
038

044

045
046
048

08e6
159
159
162
163
163
177
177
180
181
182

207
207
211
211
212
212
213
213
214
214
216

O RFPFMHFROORMKMEKEODO

BTN REHEW RPNDDWNSOOOOR OO RPLRHSESEOOO0OO

AN RNDMNDNDOTOW W AN

TAF.

2
26

Moabronn oy B

ooy oy

40
29
30
36
36
38
29
30
36
36
38

29
30
29
30
29
30
29
30
29
30
29

Nr,

58
26
23
24

19
15

18

14
13

15
11

12

ls
12

33

19
23
39
31
37
20
10

20
51
51
33
33
34
26
26
10
23
10

29
29

23
23
13
19
13
13
44

1274-2

Seite:

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

216
222
222
223
223
224
224
228
228
229
229

230
230
231
233
233
238
239
240
241
241
245

246
253
253
258
258
269
270
297
298
302
346

346
347
352
353
357
358
359
362
364
365
367

368
369
370
371
388
401
401
402
402
407
408

OO O0ONCOOOC MK PRNOAEOWWNNRERO HWwhNOnmnhboowNN WWLWNNODUNDNRKRE &

M OOOOONNIMIWL

2

TAF,

30
2%
30
2%
30
29
30
29
30
29
30

29
30
29
29
30
29
30

8
29
30
14

31
12
13
29
30
38
36

- 186

le
35
1

2
38
35
35
35
35
35
35
35
35
38

38
36
36
36
14
29
30
29
30

3
25

486
46
33
48
48

22
60
60
25

14

45
45
21
21
17
17
38
18

46
10
21
15
22
24
40
38
40
24
24

10
23
26
26
10
38
38
37
37
27



Numerisches Inhaltsverzeichnis filr KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
2758
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
278
275
275
275
275
275
275

409
416
417
417
418
424
430
430
432
433
435

436
437
438
438
440
450
450
452
457
460
467

475
495
496
498
528
600
606
€08
609
611
612

628
629
630
636
640
642
642
643
643
644
645

646
€47
648
649
650
655
655
€58
€59
674
675

OO0 0O ORrRHOPRPLRK RPHNEFNMNPOOOKHN HOONHFBPNMNROMDONN HFNOORWHRERN

Ok M ERERPNNNMNOODORLER

TAF .

8
31
29
30
17
31
25
28
25
25
25

25
25
25
28
25
25
28

3
13
13
13

1
13
13
13
35

3

1
27
26
27
27

26
27
28

3
15
37
39
37
39
39
39

39
39
39
35
39
5
6
2
2
27
26

14
15
18
18
48
28
32
26
11
29
23

26
15
36
28
50
41

23
17
22

55
14
14

27
14
16

20

1¢

23
35
33
29
33
29

20
20
18
22
22

41
19
15

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
276
276
276
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

677
678
687
691
693
695
697
715
720
728
735

739
741
742
743
744
745
755
756
757
758
810

833
834
835
840
843
844
848
849
850
853
B854

858
859
860
B61
436
437
438
004
005
051
051

052
052
054
054
056
056
098
098
103
149
159

FHErANODOOOCO OO OO0 0O O0COOOO0O CO0OO0OODCDOFRFREHRENRN CO 0O OOOO KK

FNHEMHERMEERERDLINDWW

TAF.

2

2
18
15
15
22
22
31
22
i5
22

wwwoohMhhbMNMNNMNRNEN

40
40
30
30
22
22
35
24
41
26

23

14
17
16
40
40
40
40

23
23
15
11

27
22
20
40
29
38

19
27
30
12
45
42
39
15
35
27
10

1274-2

Seite:

BESTELL-NR.

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
- 280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

16l
164
164
165
166
208
208
221
221
222
222

234
234
267
273
298
299
31¢
321
349
353
353

361
361
363
364
380
385
385
400
400
400
405

405
414
423
430
430
435
435
436
436
437
437

457
457
497
497
531
532
534
548
548
549
550

oot pPrRHrROORRHW WHRPFPAHAOONEERK PR MMNMNERENMNORFRFNMNERENWGW WWwULomRONNDWWOo oo

NMNMNMNNNMNMNMNORFOONN

3

TAF .

32
1z
13
13
13
32
33
24
27

1

2

24
27
10
10

1

1
13
24
14
25
28

B

N W

vt N~ O 0 o

14
1€

48
44
15
33
12
13
26
59

13
i1
14

15

53
14

43

19
13
13
12

20
30
66
17
22

i8

23
43

10
1z

10
21
43

18
18
32
35
22
ls
21
47
55
37
10



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiixr XKRONE ET-lListe Nr.

BESTELL-NR.

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

551
551
552
579
583
583
584
594
535
585
3:13

608
608
€10
620
€621
€42
643
644
645
€48
650

€52
653
659
667

671

672
716
717
728
731
732

746
746
747
748
748
749
749
750
750
751
751

752
758
758
758
758
761
761
761
761
763
766

O Q0000000000 COO0OO0OO0OOoOKRKNNOO OCOoOO0ODHFOOOORO “RrRPrPrRrRORPRRNDRPH

COoO OO0 O0OQ00O0OCO0

TAF,

11
12

3
23

14
27
27

24
24
29
27

38
1z
21
34
33
16
i4

11
24

48

10
ie
14
is
15
15
21
61
62

37
40

38
42
24
49
67
49
67

43
41
30
42
37
40
29
41
36
i4

g

BESTELL-NR.

280
280
280
280
280
301
301
301
301
30
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
201
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
30
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
335
335
335
335
335

771
172
773
781
781
Q00
go2
002
003
004
005

o008
010
012
015
017
020
023
023
044
059
067

083
130
131
149
162
168
169
170
174
180
185

186
229
239
240
250
251
294
295
319
338
354

380
478
485
494
543
544
426
427
428
429
430

oOoMNOCOOOCOONO OCONODOOCODODO OO COO0OCCOWOOoOKRKO OCOPFPOOOCCO OO0

OO0 00 C OO OC0O

TAF .

3
18
18

8

9
43
41
43
43
43
43

41
43
43
43
41
43
41
43
41
41
43

41
43
43
41
41
41
41
41
41
41
41

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

41
41
41
41
41
41
19
19
19
139
19

ABB.

16
18
38
27
21
15
34
13
12

3

2

24
1l
7
9

23

10

17

13
14
20
21
27
28
12

10

1274-2

Seite:

BESTELL-NR.

337
339
339
340
344
344
344
344
345
345
345

346
346
346
441
441
491
800
900
900
300
200

800
200
900
200
900
900
900
900
900
900
900

900
900
900
a00
800
500
800
500
900
900
900

900
900
900
900
300
900
900
900
900
200
900

746
698
6398
439
524
524
527
565
432
432
432

376
414
414
190
130
810
201
237
239
244
244

253
253
255
255
255
335
335
335
€07
607
607

607
607
608
610
610
612
612
612
612
612
612

612
614
614
614
614
614
614
614
614
614
€14

OO0 OO0 OO0 OO0D O OO OFRFRPRKMEKMKEKBERPR CORPOoODOHFHOOOCOR rrHrrrocOOORREPE PR

OO0 0000 O0000O

4

TAF .

42

13
17
21
23
25
26
29
30
31

386
18
is
11
36
25
35
19

17
17

58
58
44

27
61
29

39
39
27

27
25
16
64

22
11
18
24
24

43

21
22

18

15
15



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE E7-Liste Nr.

BESTELL-NR.

900
800
800
800
900
800
800
800
900
900
900

9200
500
800
800
900
800
800
800
800
s00
200

500
$00
900
800
900
200
500
800
900
900
800

200
a0o0
900
500
500
200
500
500
900
500
900

900
500
900
900
800
500
200
900
900
g00
800

614
614
614
614
614
616
616
616
616
€16
616

€17
617
€17
617
617
617
617
617
622
€34
634

€34
634
634
634
634
634
636
636
636
636
636

636
636
636
€36
636
636
637
€37
637
637
638

€38
655
€55
655
655
656
€56
656
656
€57
€57

COO0OO0O0COoOO0OOoO0O0OO0 OO0 O0OOD0O0O0O0O00O0OO0 OO0 OO0 000000 OO0 0O0OOCOO00O00O

OO OO0 OO0 00O00O0

TAF,

35
36
37
338
42
22
23
29
30
37
39

1
2
3
24
27
28
31
36
35
8
9

11
12
34
36
37
39
11
12
13
14
15

1s
17
18
21
32
33
13
15
16
17
17

ARB.,

28

20
20
22

20
27

16
43
17

12
31
i3
29
39
28
28

15
17
17
16
20
24
31
32
29

21
66
is

31
31
19
20
16
50
35
16
1¢]

24
34
34
41
14
34
72

BESTELL-NR.

900
aco
800
800
800
800
900
900
800
900
900

901
801
901
801
801
901
801
901
901
501
501

901
901
901
901
901
901
901
901
901
501
501

801
801
901
201
801
501
901
901
901
901
901

202
903
503
903
903
903
903
903
903
903
803

657
657
€657
658
658
€73
€73
€73
673
674
674

028
046
046
048
043
152
204
421
421
423
423

423
423
425
431
433
433
433
433
433
433
436

446
446
446
452
452
452
459
484
504
508
509

434
013
056
056
057
077
137
402
652
661
723

OO0 000000000 COO0OO0O0OoOO0O00O OO0 OCOoORPRRHRPRONMNHOOOO COO0OCO00 0000

COOORBOBRRHP R

TAF.

17
is
21

1

2
1l
12
15
i6
i0
15

3
14
20
14
14
19
14
25
28
18
29

30
35
21
17
13
35
36
37
38
33
18

36
37
39
5
6
13
28
3
5
12
13

13
40
32
33
42

2
13
41
40
40
32

45
<8
11
13
38
27
41
27
14
18
13

34
33
27
12

35
€7
16

16
13
26
36
68
60
44
42
45
40
69

1z
1z
11

24
18
21
12

20
33

50
14

14
12
51
32

13
38

1274-2

Seite:

BESTELL-NR.

903
903
903
903
803
04
904
904
04
904
904

904
904
904
904
904
904
904
904
904
904
904

904
9504
904
904
904
904
904
805
905
9205
905

205
805
805
905
905
905
905
805
905
905
905

805
805
905
905
905
905
905
905
9058
9058
305

723
745
745
755
780
001
024
025
025
025
044

044
048
345
703
714
715
730
731
732
732
813

813
8l6
817
818
818
819
850
000
000
lili
210

210
210
230

230

230
230
231
231
231
231
232

314
338
338
338
338
341
712
712
745
922
922

OO0 OO0OQ0O0O0 000 ONFRMPOODOOODOO OMPPHPRPOHODOKHF RO OO0 O OO0 00 00O

OO0 00 OCOO0OCOoOoOOo

B

TAF .

33
29
30
34
7
10
30
8
9
27
1

2
18
40

2
27
27
34
27
18
27

1

2
27
26

1

2
22
18

29 .

30
5
36

37
38
3
5
29
30
i3
2
17
31
24

6
13
15
17
22
15
29
30

2
10
14

ABR.
39
47
47

19
30
15
15
18
50

68
70

29
25
26
1z
17
49
24
46

44
31
25
48
60
32

11
11
27
35



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir XRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

905
205
905
305
905
905
905
905
905
905
906

906
906
906
806
806
906
508
908
acs
acs
908

208
a08
208
sos
808
908
908
808
908
908
908

808
908
908
908
208
808
808
808
908
908
208

908
208
908
908
908
908
908
208
208
908
808

922
922
922
932
933
833
933
933
937
937
040

040
405
800
8OO
802
Bo2
006
006
006
008
008

o8
204
207
207
207
208
208
208
208
208
208

208
208
210
210
210
210
210
210
210
210
210

210
210
210
210
210
210
210
210
210
212
212

OO OO0 O0OCOOOOC0 OO0 OO0 O0O0O00O0 CORHBPRPRLRNNRRFEROR HOOQOOoOOoOOoOO0OOOoOO0o

OO0 000000000

TAF,

15
17
18
29
8
9
12
13
8
9
11

12
27
1
2
32
33
32
33
40
3
5

27
41
29
30
40
29
30
32
33
34
38

37
39
1l
2
3
5
13
i4
24
25
27

28
29
30
31
34
35
36
37
39

1

2

11
55
31
30

22
29
26
26
12

13

20
47
18
18
34
36
16
25
22

31
52
52

24
24
13
13

24

BESTELL-NR,

908
s08
908
208
808
208
908
908
908
908
908

s08
908
808
808
208
908
908
908
08
808
a08

908
908
908
908
o208
08
908
208
208
808
808

208
908
808
508
208
908
208
208
508
508
808

808
908
908
s08
808
808
908
208
508
908
908

212
212
212
212
212
212
212
212
212
212
212

212
212
215
215
215
215
215
215
215
220
225

225
225
225
225
500
512
512
515
515
518
518

B23
523
525
540
540
704
704
704
704
704
704

706
706
706
706
706
706
706
706
706
706
7086

FHERPRPPFPRPRPOOHOOO FRPROCOOOOOOOO CoO000DOoOO0OO CoO0O0DOO0O00 OO O

OO0 000000000

TAF,

11
1z
13
14
15
16
17
20
22
35
36

37
39
1
2
5
6
14
17
28
18
5

)
is
16
17
17
13
20

1

2
20
21

29
30
35

20
26
12
31
34
49

54
73
27
21

31
3
52
17
13
28
17
25
22
18

28
61

- 17
17

13
26
12
65

1274-2

Seite:

BESTELL-NR.

508
908
908
908
908
208
808
sos
908
908
908

908
208
908
208
208
208
808
g08
908
808
808

9808
808
808
908
908
908
508
908
208
308
908

908
808
908
2308
908
o8
909
903
909
909
909

909
910
810
9i0
210
910
910
810
910
910
910

706
706
706
706
706
706
706
706
706
706
706

706
706
706
706
706
711
711
711
711
711
711

716
716
716
716
758
758
758
758
758
758
758

758
758
758
758
758
827
410
410
410
850
850

920
014
014
014
014
014
014
016
0le
016
0le

OO RPRRPOOOOOO (e el BeBeoBall ol ol L PRPRPRPRRRHROOOOOO QOO0 O0CQOO0COo0

OO0 OoOO0O0O000O0OO0O

)

TAF .

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
35

1)
37
38
39
42

8

9
13
22
25
35

3
18
13
22
12
i3
17
i8
21
32
33

34
38
37
38
38

4

1

2
35
20
21

31
10
11
12
15
1é
19

5

6
12
13

o

43
41
44
39

24
57
292
26
20

11
15
2B
42

i3

20
19
44
34



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

910
910
910
910
910
810
810
910
910
810
910

910
810
10
910
910
910
910
910
910
910
910
910
810
910
910
910
910
9210
910
910
810
glo0

810
910
810
910
810
910
910
910
910
910
910

910
310
910
910
810
810
910
810
910
910
510

0ls
0le
016
031
031
031
032
033
033
033
033

033
033
033
033
033
033
033
033
033
033
033

035
035
035
035
035
035
111
111
111
111
111

111
111
111
111
111
111
111
111
11
225
256

315
351
353
353
353
353
353
353
356
360
361

CORrRPRRPLPHERLRRELPRP PrPrPPRODOODOOOD COoOO0O0OO0O0OO0COo OO0 OO00DO0O0O00O0O0O0COO0O

OOCOoOO0O00ODOOOR W

TAF,

14
15
16
29
30
40
24

12
14
15
16
17
20
21
37
39

22
33
11
12
17
36
37
39

14
32

BESTELL-NR.

810
810
910
910
9190
910
910
910
910
910
810

910
910
810
810
910

910

910
910
910
910
810

810
810
910
910
810
910
810
910
910
910
910

810
910
910
910
910
910
910
210
910
910
sl10

910
510
810
5310
910
910
810
910
910
910
910

361
362
362
362
362
362
411
411
411
411
411

411
411
411
413
413
413
413
413
413
413
413

413
413
413
413
413
414
414
414
414
414
414

414
414
414
414
414
414
500
506
5086
506
506

506
510
510
512
512
512
512
514
515
S5lé
516

COO0COHRHROOCOOOO OO0 OO0 00O 00O [« eleleBeNeNeNell S S PRPRFPPPOOCOOOO

FPFRPRORMNMNNDMDMNOMNRREOD

TAF., ABB.
33 2
3 24
6 10
17 62
13 58
139 3
3 33
24 5
27 21
28 25
30 25
36 25
37 25
33 31
1 35
2 62
3
8 le
9 16
14 29
17 13
23 1z
26 12
27 14
36 28
37 28
39 28
8 30
8 30
15 19
l¢e 18
17 18
20 9
31 26
34 14
36 42
37 40
38 43
39 38
40 15
2 51
3 3s
17 47
25 16
35 8
17 27
18 26
14 20
15 38
29 i0
30 10
18 73
17 42
15 24
16 10

44

1274-2

Seite:

BESTELL-NR.

910
810
910
910
910
910
910
810
810
810
810

510
910
910
810
810
910
910
910
910
510
810

210
910
910
910
810
910
910
910
910
810
810

810
910
810
910
810
810
910
910
9210
810
810

810
910
810
910
510
210
510
910
910
910
810

602
603
€03
603
603
603
603
603
603
603
603

603
603
603
603
603
603
603
607
609
608
611

619
619
621
640
640
643
€43
643
643
648
€48

648
657
657
663
714
727
727
802
802
803
803

804
805
BO6
807
807
808
826
B26
826
82¢
826

COoOOCO0OQOoOO0OOoOO00O CO OO OC O HORLRK OO0 0000 DOOO OO0 O000 00000

COoOO0OO0OO0CO00O0O000

7

TAF .

2
1
2
3
13
17
21
23
25
28
29

30
31
34
35
36
37
39
32

ABB.
64
37
74

1z
19

21

30
20

20
27
25
58

21
53
71

33
34
17

22
22
11
il
10
15
36

14
31
31
42
27
24
38

14

14

13
13
13

14
37
17
23
18



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~-NR,

910
910
810
810
910
910
910
910
810
8910
910

810
810
910
810
310
910
s10
910
910
810
910

910
910
910
910
910
910
911
911
911
511
911

911
911
911
911
211
911
911
911
811
511
811

911
911
811
911
911
911
911
911
911
" 911
911

844
844
845
845
863
863
864
864
B64
865
BES

866
889
883
830
890
891
891
894
898
899
g899

962
962
963
963
564
964
130
130
132
132
132

132
133
133
133
133
134
134
134
134
317
317

319
324
324
500
513
522
522
522
522
522
522

C OO0 0000000 CO OO0 O000 00 OO0 Q00000000 COO0OO00C OO0 0O00OO0O

OO0 000000000

TAF .

29
30
29
30

2
10
10
15
16
15
16

10
11
1z
11
1z
11
1z

2

2
15
22

11
12
11
12
11
12
11
12
i1
12
25

28
11
12
25
28
11
12
25
28
10
17

is
B
8
25
25
1
2
3
13
23
25

28
28
28
28

11

32

23
23

BESTELL-NR.

911
911
511
911
11
911
911
911
911
911
911

911
911
9i1
511
911
911
511
$11
811
911
911

911
911
911
911
911
911
91l
911
911
911
912

912
812
812
912
912
912
912
912
912
912
912

212
912
912
912
912
912
912
912
912
812
912

522
529
529
535
536
541
541
541
541
541
541

570
570
600
600
642
642
642
653
€53
659
€59

659
659
659
€68
668
673
673
901
901
903
0863

087
067
0€7
067
077
111
130
145
145
145
452

452
509
539
579
582
582
583
584
586
608
611

OMHKMHHEFHEFRMOKRKMKPRBER HOOOOO0O0OO0OOoOO0OoO OO0 0000 OQCOO0O COoOO0OC OO OO0O0O00O0

P OOOKMFPQOFPPEF OO

TAY.

26
29
30

2
18

8

9
11
1z
25
28

15
16
25
28
18
23
28

2
ig
13
15

16
25
28
11
1z
i1
12

8

9
22
22

17
18
31
34

4
22
35

1

2
35
20

21

3
31
35
25
28
22
13

7

1l
22

27
27

55

25
39
19
17

1274-2

Seite:

BESTELL~NR.

912
912
912
812
912
912
912
912
912
812
912

912
912
912
912
812
912
812
812
912
912
912

912
912
912
912
91z
912
912
912
912
91z
912

913
813
915
915
915
915
815
915
915
915
915

915
915
915
915
915
915
915
915
915
815
915

613
613
613
615
615
615
615
615
618
634
641

641
643
645
648
670
670
673
673
676
676
677

677
677
678
678
678
681
714
717
774
7
780

201
201
043
043
047
047
070
108
112
116
116

122
122
122
126
12¢
134
201
203
203
206
206

QOO0 OO0 C OO OO0 F OoOOOoOOHOOOOOo OO O 00000000 QOO0 000000000

OO OO0 O OO0 OO0

8

TAF,

5

6
17
29
30
32
33
35
10
27
29

30
7
2

i3

15

3s

29

30

10

14

44

45
46
44
45
46
35

2
22
35
14
35

31
34
23
26
23
26
18
18
14
15
16

iz
13
18
11
12
18
15

8

9
8
9

is
41
40
49
54
54
13

10

11
14

11

20

50
30

30
29
16
16

13
37

16

26
35
36
13
28
57

20
20
21
2]



Numerisches Inhaltsverzeichnis Ffiir KRONE ET-Liste Nr. 1274-2 Seite: 9

BESTELL~NR. TAF. ABRB, BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
915 542 0 12 30 921 045 1 33 16 921 %83 0 24 1
915 542 ¢ 17 43 921 046 1 32 7 921 983 0 27 2
917 004 1 17 53 921 046 1 33 7 921 @85 0 12 21
917 011 0 17 9 921 046 1 34 20 921 985 0 13 40
917 011 0 22 39 921 046 1 42 8 921 992 0 14 24
917 505 1 13 6 921 054 1 32 24 921 992 0 17 40
917 506 0 25 39 921 054 1 33 24 921 999 0 24 17
917 506 0 28 33 921 066 1 42 25 921 939 0 27 28
917 506 0 31 10 921 067 1 42 10 922 007 0 8 25
917 602 0 13 7 921 0711 32 12 822 007 O 8 25
917 603 0 25 40 921 0711 33 12 922 010 0 8 10
917 603 0 28 32 921 0711 42 28 922 010 © 9 10
917 620 0 42 21 921 077 1 42 17 922 313 0 15 6
917 623 0 3 26 921 083 1 33 14 922 313 0 18 2
917 802 1 17 54 921 0%0 1 324 21 922 322 0 12 18
917 901 0 25 42 921 145 0 32 26 922 322 0 13 5
917 901 0 28 4 921 145 0 33 26 822 605 1 22 11
917 901 0 34 31 921 145 0 34 30 922 607 0 2 48
918 307 0 25 24 921 145 0 42 18 922 611 0 18 76
918 307 0 34 4 921 148 0 42 19 922 926 2 34 32
918 310 0 13 11 921 161 0 42 11 924 207 0 43 11
919 002 0 45 5 921 171 0 32 28 924 208 0 36 18
919 002 0 46 7 821171 0 33 25 824 208 0 37 18
919 003 0 1 a2 921 171 0 34 1 924 208 0 3% 17
919 003 0O 2 27 921 206 0 32 6 924 249 0 3 21
919 003 0 7 14 921 206 0 33 6 924 249 0 36 13
919 003 O 8 23 821 206 0 34 19 924 249 0 37 13
919 003 ¢ 9 23 921 206 0 42 7 924 249 0 39 12
919 003 0 13 25 821 2111 32 16 924 250 1 1 45
819 003 0 17 56 921 2111 33 28 924 250 1 2 49
919 103 0 44 5 921 212 0 42 5 924 251 0 3 20
919 103 0 45 14 921 303 3 32 11 924 251 Q0 36 9
919 103 0 46 4 921 304 1 34 22 924 251 0 37 9
919 203 0 8 13 921 347 2 32 10 924 251 0 39 8
91% 203 0 9 13 921 347 2 33 10 924 262 0 3 13
919 501 0 22 13 921 348 2 32 10 924 335 1 40 g
919 509 0 7 4 921 348 2 33 10 924 536 0 40 11
91% 810 1 33 17 921 385 4 35 53 924 6101 40 12
920 301 ¢ 27 1 8921 395 ¢ 33 11 924 €12 0 40 1
920 602 0 12 19 921 416 0 34 22 924 670 0 40 5
920 602 0 13 139 921 423 0 32 11 924 671 0 40 4
920 901 0 32 9 921 423 ¢ 33 11 924 699 0 40 6
920 901 ¢ 33 40 921 467 0 32 10 924 918 0 31 7
920 901 0 42 S 921 467 0 33 10 924 919 2 3 6
821 001 0 32 33 921 708 2 14 8 925 008 0 22 1
921 001 0 33 8 921 714 0 18 45 925 014 0 1 42
921 003 1 32 8 921 804 ¢ 17 41 925 014 0 2 4
921 003 1 33 9 921 821 0 15 231 925 105 0 32 22
921 0301 32 27 921 821 0 18 50 925 105 0 33 22
921 0301 33 27 921 852 1 15 15 925 107 1 32 20
921 038 1 32 23 921 %43 1 24 16 925 107 1 33 20
921 0381 33 23 921 980 0 14 15 925 107 1 34 8
%21 038 1 34 2 821 980 0 15 14 925 111 0 3 8
921 038 1 42 18 921 980 0 17 39 925 122 0 33 22
921 038 1 33 15 921 980 0 18 41 925 123 0 33 20



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL~NR,

926
926
927
928
930
930
930
930
930
830
930

830
830
830
930
830
930
930
930
930
830
930

930
930
830
830
930
930
930
930
930
930
931

932
932
932
932
933
934
934
934
934
934
934

934
934
934
934
934
534
934
934
935
935
935

101
101
110
200
100
100
101
137
137
187
ig7

504
504
504
505
505
506
5086
507
507
533
533

535
536
536
536
536
537
537
542
542
566
121

107
107
212
222
504
000
000
006
Cc06
008
017

017
017
019
019
603
603
625
625
900
800
901

OO PFPFOOOOCO OO COoOOC OO0 OHMHERMPO OO0 0000000 0OO0O OO0 O0COoOOoOO0O0O0OO0O

(= BoleNaNeNeNeNeNeNe

TAR.

11
12
13

3
25
28
25
11
12
11
12

18
23
26
29
30

2
10
25
28
29
30

BESTELL-NR.

936
936
936
936
937
937
937
937
937
937
937

938
938
938
938
938
938
938
938
938
938
938

938
938
938
938
938
838
938
938
938
938
938

838
838
938
938
938
938
838
938
538
938
938

938
938
938
938
938
838
938
938
938
938
938

337
337
339
339
504
517
928
952
953
882
982

022
022
022
040
051
052
068
068
080
080
081

081
107
107
131
135
136
137
142
154
154
156

157
158
159
160
lel
162
163
164
196
197
158

199
200
201
202
203
206
207
208
208
211
213

PFEHOOHPKMPODODOO OHPREROMRPFRO OFPHOOOHWHRKE O000COO0OO0OOO0O0O

FPOOOoOCrRrOREH OO

TAF .

11
12
11
12
25
28
20
13
21
20
21

18
21
22
21
21
21
20
21
20
21
20

21
20
21
20
21
20
20
20
20
21
20

20
20
20
20
20
20
20
20
21
21
21

21
21
21
21
18
18
18
18
18
18
18

Nr.

26
40

25

10
21
24
29
25

47
40
12
32
15

37

23
18
24

19

33
17
17
25
32

34
31
31

36

13
15
18
36
36

28
29

30

34
30
10

43
51
30
10

1274-2

Seite:

BESTELL-NR,

938
938
938
938
938
938
938
938
938
938
938

938
938
938
938
838
938
938
938
939
939
939

939
93%
939
9339
939
539
939
9489
949
949
949

549
949
949
352
952
952
952
952
952
953
953

853
953
853
9583
953
953
953
953
853
953
953

214
215
224
225
226
227
228
229
230
231
232

233
234
797
797
831
974
974
974
063
063
634

€34
634
634
732
732
737
737
040
041
218
409

852
852
852
254
310
320
330
620
621
010
015

030
084
108
112
184
210
215
230
262
308
324

OO0 O0O0O0O0OPFrPOCOOO oOMNMMOOCOOR MR RPoobMBROMNMORKF OO COMOoOCOoOOODOoO0RO

HR2OO00O00ODHODOO

10

TAF

18
18
18
18
22
22
22
22
18
18
18

18
is
29
30
19

1

2
25
25
28
28

29
30
34
34
35
29
30

. 44

45
14
44

44
45
46

4

[ TR I I S

~ -
LT LT o S-S - o B O T I 9

=

42
46
54
36
29

52
53
22

59
17
56
56
13
28
53

44

23

50
30
28
23

36
36
50
50
28

26
30
37

10

10
25
25

25
20
14
14
14
1z
12
12
16
13
13



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

953
953
953
953
954
954
954
954
854
954
954

956
956
956
956
956
956
956
956
956
956
956

956
8586
956
9586
956
956
956
8956
956
956
956

858
956
556
956
956
856
956
956
8956
956
95¢

956
958
956
856
956
856
956
956
956
8956
956

330
715
715
823
017
027
027
031
031
043
066

022
111
111
113
119
119
119
120
120
120
135

1386
137
138
138
140
140
141
141
141
142
142

143
143
147
157
158
159
160
162
1ls2
234
235

236
237
239
240
426
426
426
430
430
430
435

o000 OO0
OO MK OOOoCOOPRH FRPRPPRFPOOOOOO OO0 000O00O00QO0O0 P OOoOOO

OO0 OO0 OoO00O0O0O0O

TAF,

19
32
33
"
7
17
18
17
18
7
7

46
44
45
44
44
45
46
44
45
46
45

45
45
45
46
45
46
44
45
4€
45
46

45
46
45
44
44
44
44
44
45
46
46

46
46
46
46
44
45
46
44
45
46
44

15
32
32
13

59
34
58
33

12

BESTELL~NR. TA¥,

956 439 ¢ 44
956 439 0 45
856 4395 0 46

11
12
21

1274-2 Seite:

BESTELL-NR.

11

TAF. ABB,



